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 عزاداری امسال بهانه ای به 
دست دشمنان نداد

رئیس جمهور  : 

صفحه  ۶

اگر مشارکت بالا برود 
پوپولیست ها حذف می شوند

رئوفیان ، فعال اصولگرا   : 

قرارداد ۲۵ ساله با چین 
بدون FATF عملیاتی نیست

سید محمد صدر : 

صفحه  ۶

صفحه   ۶

فقط برای مطالعه 
 مسئولان محترم !  

تقریباً  نداند  که  نیست  کسی 
داشتن  خودرو،  خرید  خانه،  خرید 
یک  به  رفتن  خوب،  شغل  یک 
خرید  دغدغه،  بدون  مسافرت 
یک زمین کوچک و جمع جور در 
یک  برای  نزدیک  روستای  یک 
کشاورزی و تفریح محدود، خوردن 
یک غذای خوب هفته ای در یک 
رستوران مناسب، ازدواجی به دلخواه 
و داشتن یک پس انداز مناسب، به 
یک رؤیای دست نایافتنی تبدیل 

شده است ... مشروح در صفحه 2

* هرم پور
سرمقاله

بازگشایی مدارس و چالش جولان کرونا

بالاخره بعد از همه اما و اگرها و بالا و پایین کردن های بیشمار، فصل بازگشایی 
مدارس از راه رسید و روز شنبه ۱۵ شهریور ماه، بوی ماه مهر، زودتر از همیشه شامه 
نواز می شود و دانش آموزان در اقدامی بی سابقه! دو هفته زودتر از همه سال های 
 گذشته، تحصیل علم و دانش را شروع می کنند. از شنبه، شور کودکانه بچه ها 
شروع می شود، فرقی نمی کند کلاس اولی باشند یا برای گذران روزهای پایه 
دوازدهم پا به مدرسه می گذارند، هر کدام به نوعی شعفی وصف ناشدنی دارند.

به عبارتی، روز شنبه، همه احساس ها، بهاری است،کوچه ها را غوغایی غریب فرا 
می گیرد، دوباره کتاب های دوستی در گوشه گوشه حیاط مدرسه گشوده می شود، 
سکوت سرد کلاس ها در هیاهوی امید بخش دانش آموزان می شکند، دفترهای 
حضور و غیاب روی میز معلم ها باز می شود تا اضطراب معصومانه کودکان را ثبت 
نمایند، نوای هم شاگردی سلام! گوش ها را پر می کند و محال است این ها را 

ببینی و دفتر کاهی خاطراتت ورق نخورد  ... ادامه در صفحه 2

*  بهروزی فر

#  من ماسک می زنم

۴۱ مدرسه در استان دوشیفت هستندمشکلات مناطق سیل زده به زودی رفع می شود2آغاز طرح نظارتی مقابله با گران فروشی در آستانه سال تحصیلی ۵

 در حالی که شرایط اقتصادی به خاطر کرونا و تورم، هر روز سخت تر می شود، شهرداری بیرجند برای حل مشکل ترافیک خیابان های شهر بار دیگر دست به دامن پارکبان شده است. این طرح باعث گلایه کاسبان و فروشندگان شده و اتاق اصناف بیرجند 
در نامه ای به رئیس شورای شهر بیرجند اعتراض خود را اعلام کرده است. ماجرای کمبود پارکینگ در شهر بیرجند قصه ای دراز است که با روی کار آمدن هر شهردار ایده هایی برای رفع این چالش شهری اجرایی شده است و ...  مشروح در صفحه ۳

امام جمعه بیرجند: 

هیئت های عزاداری بیش از تصور
پروتکل ها را رعایت کردند

نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی و امام جمعه بیرجند از هیئت های مذهبی و عزاداران به دلیل برگزاری 
باشکوه جلسات دهه اول محرم با حفظ پروتکل های بهداشتی قدردانی کرد و گفت: هیئت ها و عزاداران بیش از 

حد تصور مسائل بهداشتی را رعایت کردند و خیلی زیبا درخشیدند. ...  مشروح در صفحه ۵

اجرای طرح اخذ حق پارک در شرایط اقتصاد کرونا زده ، صدای اصناف مرکز استان را درآورد

پارک دوبل مقابل دخل خالی کسبه
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 یک شرکت مهندسی مشاور و فعال در حوزه های مطالعات و نظارت بر پروژه های 
محیط زیست، منابع طبیعی و مهندسی رودخانه، برای تکمیل کادر نظارت خود 

در استان خراسان جنوبی به یک نفر کارشناس با مشخصات زیر نیاز دارد:

۱. دارای مدرک کارشناسی و یا کارشناسی ارشد در یکی از رشته های مهندسی 
عمران و یا رشته های مرتبط 

۲. دارای حداقل 8 سال سابقه کار مفید و معتبر
3. بومی و یا ساکن استان خراسان جنوبی

۴. امکان اشتغال در نقاط مورد نظر کارفرما در سطح استان خراسان جنوبی 

علاقه مندان برای دریافت اطلاعات بیشتر و ارسال رزومه با شماره 093603789۱۵ 
abskohbor@gmail.com تماس حاصل نموده و یا  اطلاعات خود را به نشانی اینترنتی 

 ارسال نمایند.

درگذشت  روز  چهلمین  مناسبت  به 
پدری صبور و همسری مهربان شادروان 

حاج ابوالفضل )رضا( قمری
 که مصادف با 

چهارمین سالگرد 
فوت مادر عزیزمان مرحومه مغفوره

 معصومه صفار تنها
 می باشد، امروز پنجشنبه 99/6/۱3 ساعت ۱7 در جوار آرامگاه ابدی آن مرحومان

 گرد هم می آییم تا با ذکر فاتحه روح شان را شاد نماییم. 
لازم به ذکر است به جهت حفظ سلامت شما عزیزان جلسه ترحیمی برگزار نخواهد شد 

و تمامی هزینه های مربوطه صرف امور خیریه می گردد
خانواده های قمری و سایر بستگان 

جناب آقای علی اشرفیان
 مدیرکل محترم دفتر امورشهری 

و شوراهای استانداری خراسان جنوبی 
انتصاب شایسته جناب عالی را که بیانگر تعهد، کارآمدی، 

لیاقت و شایستگی شماست، تبریک عرض نموده
 از درگاه ایزد منان توفیق خدمتگزاری برای شما آرزومندیم. 

روابط عمومی شهرداری 
و شورای اسلامی شهر درّود خراسان رضوی

جناب آقای 
مهندس حجت ایمان طلب

با کمال مسرت و افتخار انتصاب جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی 
سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی
والای  های  ارزش  و  ها  توانایی  از  بارزی  نماد  که   
واثق  رجاء  نموده،  عرض  تبریک  باشد  می  شما 
داریم این انتخاب سرآغاز راهی پرامید و سرشار از 
نظام مقدس  و  استان  برای جامعه صنعتی  پویایی 
جمهوری اسلامی می باشد. کسب توفیقات روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

 شرکت مدرن بنای آفاق کویر 

آبروی اهل دل از خاک پای مادر است        هر چه دارد این جماعت از دعای مادر است
آن بهشتی را که قرآن می کند توصیف آن           صاحب قرآن بگفتا زیر پای مادر است

با نهایت تأسف و تأثر چهلمین روز درگذشت

 مرحومـه حدیقـه نایبـی  
)همسر مرحوم پیشکسوت فرهنگی محمدرضا دیمی( 

را به اطلاع می رساند: از آنجایی که به دلیل شیوع بیماری کرونا و به لحاظ حفظ سلامتی شما عزیزان امکان 
برگزاری مراسم ترحیم مرحومه میسر نمی باشد لذا به همین مناسبت روز جمعه 99/6/۱۴ از ساعت 9 الی 

۱0 صبح در جوار آرامگاه ابدی مرحومه واقع در جنب غسالخانه روبروی سنگ تراشی پیشکار
 گرد هم می آییم تا با ذکر صلوات و فاتحه ای روح آن عزیز سفرکرده را قرین رحمت نماییم.

خانواده های دیمی

یک شرکت پیمانکاری آب جهت تکمیل کادر فنی خود به نیروهای ذیل نیاز مند است
1- سرپرست کارگاه باتجربه کافی در زمینه پروژه های آبرسانی 2 - راننده تراکتور

2- مسئول اداری جهت تنظیم و پیگیری صورت وضعیت و  مسلط به نرم افزار تدکار. 
لطفا رزومه خود را به شماره 09308607729 پیامک نمایید. 

شماره تماس: 32229732  ساعت 8:30 الی 13

جناب آقای مهندس حجت ایمان طلب
عرصه باز خدمت برای شخصیتی متعهد و اصالتمند چون شما از مباهات است.

 انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

 سرپرست معاونت امور معادن و صنایع معدنی
 سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 تبریک عرض نموده، طول عمر با عزت، سلامتی و سربلندی روز افزون تان را از درگاه 
ایزد منان خواستاریم.

سازمان نظام مهندسی معدن استان خراسان جنوبی 



2
سرمقاله

گروه خبر- نماینده مردم قاینات و زیرکوه در مجلس 
شورای اسلامی با تاکید بر ضرورت حرکت به سمت 
استفاده از انرژی های بادی و خورشیدی در استان 
در  ارزشمندی  ظرفیت های  جنوبی  خراسان  گفت: 
سلمان  دارد.  خورشیدی  و  بادی  انرژی های  حوزه 
اسحاقی در دیدار با مدیرعامل شرکت توزیع نیروی 
برق خراسان جنوبی با بیان اینکه “اگر نظارت بر 
موفق  قطعا  باشیم  داشته  قوانین  اجرای  حسن 
بخواهیم  صورتی که  در  کرد:  اظهار  بود”   خواهیم 
بر مبنای نظارت، عملکرد شرکت توزیع نیروی برق 
خراسان جنوبی را ارزیابی کنیم به جد می توان گفت 
خوش  و  داشته  خوبی  بسیار  عملکرد  شرکت  این 

درخشیده است.
عضو کمیسیون قضایی و حقوقی مجلس شورای 
در  امسال  اینکه “خوشبختانه  به  اشاره  با  اسلامی 
حوزه قاینات و زیرکوه قطعی برقی نداشته ایم” بیان 
کرد: این امر نشان دهنده تلاش های شبانه روزی 
نیروهای شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان 

در  زیرکوه  و  قاینات  مردم  نماینده  است.  جنوبی 
خوشبختانه  کرد:  تصریح  اسلامی  شورای  مجلس 

واحدی  هزار  یک  فاضلاب  برق  انتقال  خط  طرح 
که دغدغه چندین ساله برای مردم بود و به همراه 

بازه  یک  در  ارزشمند،  پروژه های  از  دیگری  تعداد 
بسیار کم توسط شرکت توزیع نیروی برق استان 

اجرا شد. اسحاقی با بیان اینکه در بحث مشکلات 
موجود باید به سمت منابعی برویم که از طرف مردم 

و  برق  آب،  جذب می شود، خاطرنشان کرد: حوزه 
گاز حوزه ای است که اگر دچار مشکل شود مردم 
در  اینکه  به  اشاره  با  وی  می شوند.  مشکل  دچار 
حوزه  در  ارزشمندی  ظرفیت های  جنوبی  خراسان 
انرژی های بادی و خورشیدی وجود دارد، بیان کرد: 
اگر به سمت انرژی خورشیدی و بادی برویم، مردم 
می توانند در این زمینه موفق باشند. نماینده مردم 
قاینات و زیرکوه در مجلس شورای اسلامی افزود: 
در بستر قانون گذاری و اصلاح قانون که بتواند به 
شرکت توزیع نیروی برق کمک کند آمادگی حمایت 
اشاره کرد  قاین  فولاد  کارخانه  به  اسحاقی  داریم. 
و گفت: مجتمع فولاد باید بازوی قدرتمندی برای 
شرکت توزیع برق باشد تا برق آن منطقه احساس 
ضعف نکند. سلمان اسحاقی در این جلسه با بیان 
قدرشناس  شهرستان ها  مردم  و  “نماینده  اینکه 
از  تقدیر  لوح  اهدای  با  خدمات مسئولان هستند” 
مهدی دادگر مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 

استان تشکر کرد.

خراسان جنوبی ظرفیت های ارزشمندی در حوزه انرژی های بادی و خورشیدی دارد

پنجشنبه *  13  شهریور 1399 * شماره 4719 
بازگشایی مدارس 

 و چالش جولان کرونا

* بهروزی فر

 ) ... ادامه سرمقاله از صفحه اول ( بدون تردید حس 
اما...  روز شنبه دیدنی است  و حال غریب بچه ها 
امسال و با توجه به شرایط خاصی که بر دنیا حاکم 
است و ویروس کرونا- این بیماری ناشناخته قرن- 
همچنان یکه تاز میدان می باشد، دغدغه خانواده ها 
را هم باید به این بوم زیبای تصویر اولین روز مدرسه 
اضافه کرد. روز چهارشنبه و در خبری به نقل از وزیر 
آموزش و پرورش آمده؛ “هیچ گاه آموزش های دیگر 
ندادیم چون مدرسه  برتری  به آموزش حضوری  را 
کارکردهای دیگری جز آموزش دارد ، لذا امسال هم 
اصل بر آموزش حضوری است مگر این که اجازه 
نداشته باشیم. ما می دانیم که خانواده ها فرزندان عزیز 
خود را به دست ما می سپارند و باید مراقبت کنیم، 
پروتکل  رعایت  نظر  از  را  مراقبت  حداکثر  بنابراین 
از  روشنی  دورنمای  داشت.  بهداشتی خواهیم  های 
آینده کرونا نداریم و وقتی نمی دانیم کرونا چه زمانی 
تمام می شود، پس باید به بچه ها یاد بدهیم چگونه از 
خودشان مراقبت کنند، ما نمی توانیم زندگی را تعطیل 
کنیم، بنابراین با رعایت پروتکل های بهداشتی اصل 
بر آموزش حضوری است”. رسمیت یافتن مدارس و 
حضور فیزیکی دانش آموزان در محیط های آموزشی 
و انتقال چهره به چهره مفاهیم و محتواهای درسی 
همه و همه ارزنده اند و تأثیر این موضوع که بچه ها 
در کنار هم درس هایی می آموزند که تأثیری ژرف بر 
زندگی شان دارد و آنها را هیچ گاه فراموش نخواهند 
مرور  لیکن  و  نیست  پوشیده  کس  هیچ  بر  کرد، 
عملکرد متولیان، اتفاقات، برنامه ریزی ها و واکنش 
هایی که در حوزه های مختلف به چهره هزار رنگ 
 کرونا نشان داده شده، پرده از واقعیت هایی برمی دارد 
است. کرده  ها  خانواده  دل  مهمان  را  نگرانی   که 

بهداشت  معاون  خسروی،  یحیی  دکتر  های  گفته 
حرفه ای مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت 
انتقال هوابرد ویروس در  این دارد که؛”  از  حکایت 
شرایط خاصی مانند صحبت کردن با افراد زیاد در 
مسافت کوتاه و در یک فضای بسته بدون تهویه، 
نظیر وسایل حمل و نقل عمومی، محیط کار و...، 
خطر ابتلا به ویروس را حتی بدون سرفه یا عطسه 
های  شرایط کلاس  حال  کند”.  می  امکانپذیر  نیز 
آموزان  دانش  با وضعیتی تصور کنید که؛  را  درس 
از مناطق مختلف در یک مجموعه کلاسی کوچک 
گرد هم جمع می شوند و در مدارس شبانه روزی با 

وجود فعال شدن خوابگاه ها و حضور شبانه بچه ها 
در کنار هم شرایط را قدری سخت تر می کند.  عده 
زیادی از بچه ها برای رسیدن به محیط مدرسه از 
سرویس استفاده می کنند و وسیله تردد بخشی از 
دانش آموزان نیز وسایط نقلیه عمومی است و از آن 
جایی که هر کدام از این دو نوع وسیله، در اختیار 
گروه های مختلف قرار دارد و حجم انبوهی از افراد 
در رده های سنی گوناگون از این وسایل استفاده می 
کنند، می توانند محیط مناسبی برای انتقال ویروس 
باشند. همه دانش آموزان برای کسب انرژی لازم، 
نیاز به تغذیه و میان وعده دارند و این موضوع ضمن 
آموزش کامل بچه های کوچکتر و مکلف کردن آنها 
به ضدعفونی دست ها قبل از خوردن هر چیز، تأمین 
مواد ضدعفونی کننده و تزریق حجم مورد نیازی از 
را می طلبد. در محیط  آنها در کلاس های درس 
کلاس شاید بتوان با رعایت همه ضوابط و یک خط 
درمیان کردن حضور دانش آموزان و فاصله گذاشتن 
بین نیمکت ها، طرح فاصله گذاری اجتماعی را اجرا 
کرد  اما بچه ها خواه ناخواه زنگ تفریح را در کنار هم 
خواهند بود. فضای کلاس، محیط راهرو، نمازخانه، 
سرویس های بهداشتی و ... تهویه منظم نیاز دارند 
و برای این کار می بایست پنجره ها به طور کامل 
باز باشند تا هوا به خوبی جابه جا شود و این در حالی 
است که روزهای سرد سال، امکان باز بودن پنجره ها 
را غیرممکن می سازد. اغلب دبیران ناچارند به جهت 
تکمیل ساعت کاری خود در مدارس مختلف حضور 
پیدا کنند، عمق فاجعه هم آنجاست که گاه ناچارند در 
یک روز کاری به چند مدرسه مراجعه داشته باشند 
یعنی  این  و  شوند  حاضر  درس  کلاس  چند  در  و 
جابه جا کردن ویروس! بر اساس تحقیقات پزشکی 
ویروس کرونا تا 5 روز بر روی سطوح کاغذی زنده 
می ماند و این پرکاربردترین وسیله مورد استفاده در 
محیط کلاس، می تواند مهمترین راه انتقال بیماری 
هم باشد. دست به دست شدن دفتر و کتاب ها بین 
آن  کاربرد  معلم،  و  آموز  دانش  بین  آموزان،  دانش 
 ... انتقال آن به فضای خانه و  روی نیمکت و بعد 
راه های مناسبی برای انتقال ویروس می باشند و از 
همه مهمتر این که بیش از 30 درصد افراد مبتلا به 
کرونا، هیچ نشانه و علامتی ندارند و حتی از  بیماری 
 خود مطلع نیستند و به عبارتی ناقل خاموش کرونا 
می باشند، این افراد، عاملان اصلی شیوع بیماری می 
 باشند ... و ده ها دلیل دیگر که نگرانی های خانواده ها 
را دوچندان می کند. بازگشایی مدارس، اتفاق میمونی 
رفع  برای  پرورش  و  آموزش  تردید  بدون  اما  است 
دانش  از  خود  گسترده  هدف  جامعه  های  نگرانی 
آموزان گرفته تا اولیای آنها و دبیران، معلمان، کادر 
آموزشی و خدماتی فعال در مدارس، وظایف سنگینی 
به عهده دارد، بدون تردید ابتلای حتی یک نفر به 
اجتماعی  تبعات  تواند  می  مدرسه  محیط  در  کرونا 

غیرقابل جبرانی داشته باشد.

 ۹۳ درصد مطالبات گندم کاران خراسان جنوبی پرداخت شد

 ایرنا - مدیر زراعت سازمان جهاد کشاورزی استان گفت: با پرداخت ۹3 درصد مطالبات گندم کاران استان تاکنون ۴5۷ میلیارد و ۲۸۴ میلیون 
ریال از بهای گندم کشاورزان به حسابشان واریز شده است.مجتبی حسینی افزود: عملیات خرید تضمینی گندم از هفتم خردادماه در استان 
آغاز شده است و تاکنون ۱۹ هزار و ۷۷3 تن محصول گندم مازاد تولیدی کشاورزان استان، خریداری و تحویل سیلو شده است. 

آغاز طرح نظارتی مقابله با گران فروشی در آستانه بازگشایی مدارس
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان  سرپرست 
خراسان جنوبی از شروع طرح نظارتی ویژه آغاز سال 
تحصیلی برای مقابله با گران فروشی به منظور بازرسی 
و نظارت برقیمت، تامین و توزیع و ارائه به موقع کالا 
و خدمات اولویت دار خبر داد. به گزارش فارس، عباس 
جرجانی اظهار کرد: با توجه به فرارسیدن ایام بازگشایی 
مدارس، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی و شروع سال 
تحصیلی جدید و افزایش تقاضا برای خرید لوازم التحریر، 
کیف، کفش و سایر ملزومات تحصیلی سازمان صنعت، 
معدن وتجارت با هماهنگی و هم افزایی دستگاه های 
مرتبط به منظور بازرسی و نظارت بر قیمت، تامین و 
توزیع و ارائه به موقع کالا و خدمات اولویت دار، طرح 
نظارتی ویژه بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی را 

جهت جلوگیری از هرگونه کمبود و افزایش غیرمنطقی 
قیمت ها و بروز تخلفات احتمالی اجرا می کند.

وی افزود: این طرح از ۱۲ شهریور ماه آغاز شده و تا 
۷ مهر ادامه خواهد داشت. سرپرست سازمان صنعت، 
معدن و تجارت خراسان  جنوبی تصریح کرد: این 
طرح با محوریت تشدید نظارت و بازرسی و لحاظ 
نمودن اهدافی از جمله نظارت بر واحدهای صنفی 
عرضه کننده پوشاک، کیف و کفش، لوازم التحریر، 
نظارت بر عملکرد مؤسسات آموزشی علمی و سایر 
آموزشگاه ها در اخذ شهریه، نظارت ویژه بر تعیین و 
رعایت نرخ سرویس های ایاب و ذهاب مدارس اجرا 
می شود. جرجانی خاطرنشان کرد: انجام گشت های 
مشترک و رسیدگی سریع و به موقع به گزارش های 

رعایت  کالا،  اجباری  فروش  از  ممانعت  مردمی، 
درصد سود خرده و عمده  فروشی، نصب برچسب 
قیمت و بررسی فاکتورها از مهم ترین اولویت های 

اجرای این طرح می باشد.
وی افزود: سامانه ۱۲۴ ستاد خبری سازمان در طول 
اجرای طرح به منظور تسریع در رسیدگی به امور، 
گزارش های  دریافت  آماده  شبانه روزی  به صورت 
و  معدن  سازمان صنعت،  سرپرست  است.  مردمی 
همشهریان  کرد:  اضافه  جنوبی  خراسان   تجارت 
از  اعم  تخلف  هرگونه  مشاهده  در صورت  گرامی 
را  مراتب  غیره  و  قیمت  درج  عدم  گران فروشی، 
تجارت  و  معدن  صنعت،  سازمان   ۱۲۴ سامانه  به 
خراسان جنوبی اعلام نمایند، تا ضمن اعزام بازرسان 

به واحد متخلف، در صورت احراز تخلف، با متخلفان 
به صورت جدی برخورد شود.
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 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

آگهی دعوت نامه مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام
شرکت سیمان باقران )سهامی عام( شماره ثبت ۱۳۹۷

بدینوسیله از کلیه سهامداران  محترم شرکت سیمان باقران )سهامی عام( دعوت می شود در 
 جلسه مجمع عمومی عادی شرکت سیمان باقران که ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۹/۶/۲۶ 
به آدرس: شهرستان درمیان، کیلومتر ۳۴ جاده اسدیه به بازارچه مرزی میل 7۳، کارخانه سیمان 
باقران برگزار می گردد حضور بهم رسانند. شایان ذکر است سهامداران محترمی که تمایل به حضور 
در جلسه مذکور را دارند جهت دریافت برگ ورود به جلسه با در دست داشتن برگه سهام و کارت 
شناسایی معتبر و یا وکالت نامه رسمی در ساعات اداری روزهای ۱۹ لغایت ۲۵ شهریور ماه به امور 
سهام شرکت واقع در خراسان جنوبی، بیرجند، خیابان غفاری، بیست متری یاس، شرکت سیمان 
باقران مراجعه نمایند. سهامداران ارجمندی که قصد کاندیدا شدن به عنوان عضو هیئت مدیره و کلیه 
افراد یا موسسات واجد شرایطی که تصمیم به کاندیدا شدن به عنوان بازرس یا حسابرس قانونی را 
دارند برای تکمیل فرم و ارائه مدارک شناسایی می بایست تا پنج روز قبل از تشکیل مجمع به شرکت 

سیمان باقران مراجعه و احراز هویت شوند.
دستور جلسه:۱- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی ۲- تصویب صورت های مالی سال 
)دوره( مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ ۳- انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت برای مدت دو سال 
۴- انتخاب حسابرس و بازرس اصلی و علی البدل شرکت برای مدت یک سال ۵- انتخاب روزنامه 
کثیرالانتشار ۶- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیئت مدیره 7- سایر مواردی که در صلاحیت 

مجمع فوق باشد.
هیئت مدیره شرکت سیمان باقران )سهامی عام(

دعوت نامه تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان انصارالرضا )ع( 

شماره ثبتی: ۶۹۷      شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۲۳۵۹۰     تاریخ انتشار: ۱۳۹۹/۶/۱۳
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان 
انصار الرضا )ع( راس ساعت ۱7 روز پنجشنبه تاریخ ۱۳۹۹/7/۳ در محل دفتر شرکت بین 
پاسداران ۱۰ و ۱۲ برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت 
به موضوعات ذیل در این مجمع حضور بهم رسانند. ضمنا چنانچه عضوی بنا به دلایلی 
نتواند شخصا حضور یابد می تواند همزمان با نماینده تام الاختیار خویش با هم به دفتر 
شرکت مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع را دریافت نمایند. 
حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو یک رای می باشد. ضمنا لازم 
 به ذکر است، چون دوره خدمت بازرس و هیئت مدیره شرکت رو به اتمام است متقاضیان 
می توانند حداکثر 7 روز پس از انتشار آگهی دعوت به دفتر تعاونی مراجعه و ضمن ارائه 
مدارک فرم ثبت نام را تکمیل نمایند. دستور جلسه: ۱- استماع گزارش هیئت مدیره 
 و بازرس۲- تصویب صورت های مالی سال ۹۸  ۳- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۹۹ 
۴- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره برای مدت ۳ سال ۵- انتخاب بازرس 
اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی ۶- اتخاذ تصمیم در مورد سود و زیان سال ۹۸ 

7-  تعیین خط مشی آینده شرکت.
هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف پیشکسوتان انصار الرضا )ع(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(
شرکت ماژان سازه )سهامی خاص( در حال تصفیه 

شماره ثبت: ۵۱۸   شناسه ملی: ۱۰۳۶۰۰۱۸۸۳۵   تاریخ انتشار: ۹۹/۶/۱۳

 جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ماژان سازه ساعت ۱7 روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۶/۲۶ 
 در محل دفتر شرکت واقع در بیرجند، بیست متری اول شرقی مدرس، پلاک ۱۵ تشکیل می گردد. 

از کلیه سهامداران محترم تقاضا می شود اصالتا یا وکالتا در جلسه مذکور حضور بهم رسانند. 
ضمنا دستور جلسه به شرح ذیل می باشد: 

 ۱- ارائه گزارش هیئت تصفیه ۲- بررسی و تصویب ترازنامه و عملکرد و صورت های مالی نهایی 
منتهی به ۹۸/۱۲/۲۹  ۳- انتخاب اعضای هیئت تصفیه و یا تمدید مدت مأموریت هیئت تصفیه قبلی 

و تعیین حق الزحمه ها ۴- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار و سایر موارد قابل طرح در جلسه.
هیئت تصفیه

 
* با دستگاه اتوماتیک )پرس بلوک با فشار برق (

* تضمین کیفیـت ) در صورت شکستگی بلوک، 
مبلـغ بلوک شکستـه از فاکتور کسـر می گردد 

و یا در خرید بعد جبران خواهد شد(

  تلفن سفارشات:  3700 610 0917 - 3700 710 0912
   نشانی کارخانه : منطقه ویژه اقتصادی بیرجند

  نشانی دفتر فروش : بیرجند - توحید 6
* تولید کننده انواع قطعات بتنی پیش ساخته

* عرضه انواع بلوک سیمانی  دوجداره و سه جداره
* تولید انبوه بلوک سیمانی با کیفیت و درجه یک ) با طرح اختلاط مهندسی شده(

شماره ثبت : 6242

شرکـت کیمیاسـازه شرق ویستـا

قصر موبـایل راه رو
    616161  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

بسته های اینترنت  پرسرعت
۲0 گیگ همراه اول 6 ماهه   60 هزار تومان

۷۲  گیگ  ایرانسل
 اعتباری  یک ساله    180 هزار تومان
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جان با یازده شهید گلگون کفن  کم 
کاری شده است اما  روستاهای اطراف 
با وضع بودجه فعلی ، امروز زمین چمن 
مصنوعی احداث می کنند و فردا پایگاه 

اورژانس و ... 

* گرانی بیداد میکنه . کسی هم پاسخگو 
نیست . شش گلابی  ۲۴ هزار تومان!!!

* برای واکسن نظام وظیفه رفتم مرکز 
بهداشت میگن واکسن مننژیت مدتی 
شده نداریم فقط کزاز زدند.مسئولین چه 
کار میکنن ؟ سلامتی مردم مهم  نیست؟

* ضمن تشکر از اقدامات خوب هفته 
فرسوده  بافت  بازسازی  کاش  دولت 
در  هم  )خیرآباد(  فرزان  شده  فراموش 
این طرح ها جایی داشت ظاهرا پرونده 
این طرح هم مثل خود محله زیر خاک 

مدفون شده  است. 

شهر  سلام   استاندار  آقای  جناب   *
بیرجند شده تستر کشور عزیزمان، هر 
قانونی که بخواد تو ایران انجام بشه ، 
اول تو بیرجند کلید می خوره ، تو این 
شرایط بد  اقتصادی و اوضاع وخیم کرونا 
با توجه به قرمز بودن شهر بیرجند از نظر 
کرونا، تدبیر مسئولین محترم استان منجر 
به همه گیری بیماری منحوس کرونا می 
شود. مسئولین شهر ، با لحاظ نکردن آمار 
بالای روستا نشینی ، توزیع گازمایع رو 
قطع کردن و اینجور باعث شلوغی و 
ازدحام جمعیت تو محل های توزیع گاز 
شرند، آقایان نظام سلامت استان ، شما 
هرچه تلاش کنید ،  برخی بی تدبیری 
ها همه تلاش تان را بر باد خواهد داد. 

دست مریزاد

* قابل توجه شهردای، شورای شهر، 
سازمان تبلیغات و اداره فرهنگ و ارشاد، 
نام ائمه)ع( و مناسبت های مسلمانان 
جایگاهی در نامگذاری میادین و کوچه و 
خیابانهای این شهر ندارند از هر نوع کوه 
و گل و بلبل استفاده می کنند دریغ از این 

مورد که مایه تاسفه.

* از شبکه استانی چنین متوجه شدیم 
که محرم تنها در یک منطقه از استان 
برگزار میشه. این همه مقام و افتخار را 
بیان می کنند اما کیفیت برنامه ها فرقی 
نکرده. فیلما ومستندها وبرنامه ها عمیق 
نیست و کیفیت ندارند. فیلمارو نیروی 
خارج استان می سازه شعار توجه به داخل 
چیه که صدا وسیما میگه. این همه مقام 
که نشون میدن کیفیت عوض نشده. 
 مردم هم چون نگاه نمی کنن نظری 
نمی دن ، روزنامه ها هم و مسئولان هم. 

خب این بیت المال حق مردم.

را منتشر کردی که  آوا جک سال   *
طلبان  اصلاح  فرمودند  امام  جناب 
انتخابات  در  پیروزی  همچنان شانس 
را دارند جسارتا کسی نیست بپرسد با 
کارنامه آقای روحانی می خواهید رأی 

بیاورید و یا با عملکرد آقای عارف ؟

* با سلام اداره کل راهداری لطف کنند 
قبل از آنکه اتفاقی برای شهروندان در 
به  آوینی  انتهای خیابان شهید  مسیر 
دو طرف  بیفتد لااقل  راه  اداره  سمت 

خیابان را آسفالت نمایند.

* پس از سالها مشاهده یک گریدر در 
فکر  کرد  مان  اداری خوشحال  سایت 
کردیم آسفالت خیابان را شروع کردند ، اما 
مانند سال قبل کمی آب پاشی و تیغ زدند 
و کمی هم صاف کردند و گذاشتند و رفتند 

ناسلامتی اینجا سایت اداری است.

محترم  هیئت  اندکاران  دست  از   *
باشکوه  مراسم  زمینه  که  ابوالفضلی 
عزاداری همراه با رعایت پروتکل های 
بهداشتی در دهه اول محرم را فراهم 
نموده و زحمت زیادی کشیده اند کمال 
تشکر را دارم. اجرشان با امام حسین)ع(

* ریاست محترم بانک ... گرفتن مبلغ 
صد هزارتومن برای تفکیک آپارتمان 
ها و مبلغ پنحاه هزار تومن برای بازدید 
کارشناس توسط بانک بعد از صدور سند 
و بازدید اداره ثبت و اسناد بخاطر گرفتن 
یک وام شصت میلیونی که با این شرایط 
تورمی درصد ناچیزی از قیمت آپارتمان 
می باشد و معطل کردن ارباب رجوع در 
این شرایط کرونایی نشانه چیست؟ بدون 
هیچ توضیح قانع کننده ای فقط بلدید 
به روش های مختلف پول بگیرید به 
همشهریها توصیه می کنم اصلا سراغ 
وام مسکن نرن هم ناچیزه و هم هزینه 

های جانبی زیادی داره.

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

به جای نهی از منکر 
چقدر از کارهای فرهنگی 

فاخر حمایت کردیم ؟

سلام آوا. امیدوارم پیام مرا مسئولان 
الخصوص  علی  مذهبی  و  فرهنگی 
مسئولان ستاد امر به معروف بخوانند. 
دو جوان هم استانی یک نفر روحانی و 
یک نفر مداح در ایام محرم بدون هیچ 
چشمداشتی درب خانه خانواده شهدا 
می روند و برایشان روضه خانگی می 
خوانند، می روند بیمارستان برای کادر 
سلامت عزاداری راه می اندازند و می 
روند در روستاهای سیل زده برای اهالی 
ذکر مصیبت می خوانند یعنی یک کار 
فاخر فرهنگی و مذهبی انجام می دهند 
که می شود به آن افتخار کرد. آن وقت 
امر  مسئولان  از  صدایی  کوچکترین 
بلند نمی شود که حداقل یک تقدیر 
خشک و خالی از این عزیزان بکنند.
مسئولان کار فرهنگی نشستند در اتاق 
ها و حرف زدن جلوی دوربین ها نیست 
کار فرهنگی، این مدلی است که این 
دو جوان اجرا کردند. چقدر باید غصه 
بخوریم برای نهی کردن از یک آفت 
چه میزان همه پای کارند و رگ های 
برای  ولی  زند  می  بالا  شان  غیرت 
تشویق و تقویت یک معروف یک نفر 
پایش رو جلو نمی گذارد. من به عنوان 
یک همشهری کوچک تحلیلی خلاصه 
اگر  اینکه  اول  موضوع  این  از  دارم 
مسئولان استان ما فهمیدند و واکنش 
مقابل  در  بدانند که  باید  دادند  نشان 
دشمن شان خیلی ضعیف عمل کرده 
اند چرا که اگر معروف به این فاخری 
را علنی و پر سر و صدا تقویت نکرده 
اید یعنی صدای تریبون های دشمن از 
شما بلند تر است و آنهایی که دو قطبی 
سلامت و عزاداری را ایجاد کرده بودند 
خیلی راحت بر شما پیروز می شوند، دوم 
اینکه اگر اصلا به سراغ این عزیزان 
نرفته اید و تقدیر نکرده اید و احیانا در 
خواب بودید باید گفت شاید نمی دانید 
سکوت و انفعال تان در اقدامات ایجابی 
همان بازی در میدان دشمن است که 
آنها همیشه انتظارش را می کشند. شما 
را به امام حسین )ع( قسم می دهم با 
عملکردهایتان دانسته یا ندانسته پاس 
انقلاب  و  نظام  این  دشمنان  به  گل 
ندهید. اینجا بستری بود که باید روی 
آن حسابی مانور می دادید اما دریغ از 
... ) ضمنا آنچه نگارش شد بر اساس 
اطلاعات میدانی است و اگر در اتاق 
های دربسته از این عزیزان تقدیر کرده 
اید ولی صدایش منتشر نشده، بدانید در 
جبهه اطلاع رسانی هم ضعیف عمل 
می شود  و صد البته امیدوارم تا قبل 
از انتشار این پیام در روزنامه محترم آوا  

اقدام موثری انجام گیرد( یا حق 
ع . ی  از بیرجند

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

کمبود معلم در فردوس؛ مشکل اینترنت در مدارس عشایری دیدگاه خوانندگان

مهر- رئیس آموزش و پرورش فردوس گفت: امسال در شهرستان کمبود نیروی انسانی به شدت محسوس است. ناظری با بیان اینکه ۵۴ مدرسه شهرستان دارای 
 اینترنت بوده و از ۲۱ مدرسه روستایی نیز ۶ مدرسه که در مناطق عشایری وجود دارد برای وصل به اینترنت مشکل دارند. وی اظهار کرد:  برخی خانواده های 

کم بضاعت حتی در منازل شان تلویزیون ندارند و این مشکل مهمی است که ممکن است دانش آموز از تحصیل باز بماند.

۴۱ مدرسه در استان 
دوشیفت  هستند

ایرنا - مدیرکل آموزش و پرورش کمبود 
فضای آموزشی را مهمترین چالش به 
ویژه در مرکز استان برشمرد و گفت: 
در حال حاضر ۴۱ مدرسه در خراسان 
جنوبی به صورت دوشیفت کار می کنند. 
تعداد ۳۸ مدرسه  این  از  افزود:  واقعی 
در بیرجند، یک مدرسه در قاین و ۲ 
مدرسه در طبس واقع است. وی بیان 
کرد: البته از میان مدارس موجود نیز ۱۴ 
درصد نیاز به بازسازی دارد و تاکنون 
۲۰ درصد مدارس نوسازی شده  و ۶۰ 
درصد مدارس استان نیازمند مقاوم سازی 
هستند. وی گفت: نبود فضای کافی، 
و  امکانات سخت  کمبود  فرسودگی، 
نرم افزاری از مهمترین چالش های پیش 
روی آموزش و پرورش است. وی افزود: 
فقر اقتصادی خانواده ها، مهاجرت و رونق 
حاشیه نشینی در شهرها از عمده ترین 
مدارس  فضای  شدن  خالی  دلایل 
روستایی و به وجود آمدن مشکلاتی 
در  آموزشی  فضای  کمبود  همچون 
شهرک های اقماری است. وی عنوان 
با  زیرساخت ها  توسعه  علیرغم  کرد: 
بسیاری  پیوستن  و  استاندار  حمایت 
ملی  شبکه  به  استان  روستاهای  از 
اطلاعات، اما هنوز روستاهایی هستند 
که از کمبود امکانات رنج می برند و این 
مشکلی مضاعف بر مشکلات آموزش و 

پرورش می افزاید.

خبر ویژه

پارک دوبل مقابل دخل خالی کسبه
اجرای طرح اخذ حق پارک در شرایط اقتصاد کرونا زده صدای کسبه را درآورد

شرایط  که  حالی  در  آبادی-  مهدی 
اقتصادی به خاطر کرونا و تورم، هر روز 
بیرجند  شهرداری  شود،  می  تر  سخت 
های  خیابان  ترافیک  مشکل  حل  برای 
پارکبان  دامن  به  دست  دیگر  بار  بیرجند 
شده است. این طرح باعث گلایه کاسبان 
و فروشندگان شده و اتاق اصناف بیرجند 
در نامه ای به رئیس شورای شهر اعتراض 

خود را اعلام کرده است. 
ماجرای کمبود پارکینگ در شهر بیرجند 
قصه ای دراز است که با روی کار آمدن 
هر شهردار ایده هایی برای رفع این چالش 
شهری اجرایی شده است و اکنون شهردار 
جاوید طرح پارکبان ها را نسبت به قبل 
با شدت و قدرت بیشتری دنبال می کند. 

اجرای این طرح در بیرجند اعتراض مردم 
را در پی داشته است و در پیامک هایی  به 

روزنامه نسبت به این کار گلایه کردند. 
است:  نوشته  پیامکی  در  شهروندی 
حاشیه  برای  شهرداری  باید  چرا 
ارائه  خدمتی  هیچگونه  که   خیابان 
این  را دریافت کند.  نمی کند، هزینه ای 
فرد ادامه می دهد: در خیابان حکیم نزاری 
به دلیل کوچک و قدیمی بودن آن امکان 
پارک ماشین وجود ندارد و برای بیست روز  
صادر  پارک  قبض  تومان  هزار   ۶۲ مبلغ 
شده است. وی اضافه می کند: متاسفانه 
راهنمایی و رانندگی نیز قبض جریمه ای 
به عنوان پارک در محل ممنوع برایم صادر 

کرده که اصلا عادلانه نیست. 

شهرداری ۱8 میلیون
حق پارک گرفته است

آوا  خبرنگار  به  شهروندان  از  دیگر   یکی 
تومان  میلیون   ۱۸ شهرداری  گوید:  می 
برای حق پارک از ساختمان های تجاری 
نیز  وجود  این  با  ولی  گرفته  محل  این 
ادامه  نجات  کند.  پارک صادر می  قبض 
می دهد: ساختمان های اداری زیادی در 
پارکی  دارد که جای  خیابان شهدا وجود 
نیز ندارد و در خیابان های تنگ و باریک 
حکیم نزاری و شهدا نیز نمی توانیم پارک 
باید  روز  در  کند:  می  اضافه  وی  کنیم. 
بین ۱۰ الی ۱۵ هزار تومان قبض پارک 

پرداخت کنیم که این بی عدالتی است. 
یکی از کاسبان خیابان حکیم نزاری در این 
باره می گوید: شهرداری با این کار، فقط به 
دنبال درآمدزایی است. حسینی اضافه می 
کند: بسیاری از رانندگان در رودربایستی 
گیر می کنند و مبلغ را پرداخت می کنند، 
برخی نیز با مامور مربوطه درگیری لفظی 
پیدا کرده و جملاتی را بین همدیگر رد و 
پرسش  این  طرح  با  وی  کنند.  می  بدل 
با  افزود:  این درآمد به کجا می رود،  که 
یک حساب سرانگشتی در قبال اخذ وجه 
می بینیم که مبلغی به جیب پارکبان ها و 
شهرداری می رود که متاسفانه اطلاعات 

این  نیست.  مشخص  آن  هزینه  نحوه  و 
شهروند با گلایه نسبت به کار شهرداری، 
نام  به  خیابان  حاشیه  مگر  کرد:  عنوان 

شماست که برای آن پول می گیرید؟

هر روز دعوا !

یکی از رانندگان نیز به آوا می گوید: حاشیه  
و  کرده اند  اجاره  را  نزاری  حکیم  خیابان 
باید درآمدی را به دست آورند، متاسفانه 
را  پارکبان ها  پول  هم  مردم  از  بسیاری 
می دهند و تا این روند ادامه دارد این قصه 
بیان  با  احمدی  نیست.  شدنی  حل  هم 
اینکه پول زور نمی دهد، اضافه می کند: 
گفته  از سوی مسئولان شهر  بارها  مگر 
پرداخت  وجهی  پارکبان ها  به  که  نشده 
نشود چرا برای پارک در خیابانی که اصلا 
جای پارک ندارد باید مبلغی را بدهیم؟ وی 
ادامه می دهد: برای آنکه ساخت پارکینگ 
در خیابان حکیم نزاری را سرعت بخشند، 

از مردمی که برای لحظاتی به این خیابان 
این  که  شود  می  گرفته  مبلغی  آیند  می 

انصاف نیست.
با  نیز  بیرجند  کفاشان  اتحادیه  رئیس 
گوید:  می  شهرداری  به  شدید  اعتراض 
برای طرح پارکبان هر روز در این مناطق 
فاطمی  آید.  می  پیش  درگیری  و  بحث 
اضافه می کند: شرایط اقتصادی بسیار بد 

تامین  توانایی  از کسبه   است و بسیاری 
آن  ندارند،  را  خود  معیشت  های  هزینه 
متفاوتی  های  داستان  با  روز  هر   وقت 

روبه رو می شوند. وی با بیان اینکه مردم باید 
 از کجا درآمد داشته باشند، ادامه می دهد: 
مالیات، قبض آب و برق، اجاره مغازه و... 
کاهش  کسبه  درآمد  اما  است  افزایشی 
 یافته است. فاطمی با اشاره به صحنه ای 
در خیابان جمهوری عنوان می کند: یکی 
تومان  هزار   ۵۰ را  منطقه  این  کسبه  از 
جریمه کردند که به نظرم ظلم به مردم 
در این شرایط ناخوش اقتصادی می باشد.

برخی از فروشندگان
چندین ماشین دارند

البته چند تن از فروشندگان خیابان حکیم 
نزاری از این طرح حمایت می کنند. حسنی 
می گوید: یکی از کاسبان ماشین خود را 
روبه روی مغازه ام پارک می کند که این 

باعث شده مشتری من جای پارک نداشته 
فروشندگان  کند:  می  اضافه  وی  باشد. 
این خیابان اکثرا موبایل فروشی هستند و 
زمانی که جلوی مغازه ام جای پارک نباشد 
دیگری  مغازه  به  راحتی  به  ها   مشتری 
نیز  کسبه  از  دیگر  یکی  براتی  روند.   می 
از فروشندگان چندین  می گوید: بسیاری 
ماشین دارند که روبه روی مغازه های دیگر 

پارک می کنند و به راحتی مشتریان مان را 
به دلیل نبود جای پارک از دست می دهیم. 
 وی با اشاره به پارکینک هایی در حکیم نزاری

ماشین  فروشندگان  باید  کند:  می  اضافه 
خودشان را در این پارکینگ ها پارک کنند 
و پارک آن روبه روی مغازه دیگران به نظرم 

مشکل شرعی دارد.  

روان سازی ترافیک

یکی از پارکبانان هم در گفتگو با خبرنگار 
آوا می گوید: این طرح برای روان سازی 
ترافیک برای خیابان های پر تردد است.  
وی اضافه می کند: کاسبان منطقه ماشین 
کنند  می  پارک  محل  در  ساعت  چند  را 
در حالی که فردی که برای خرید به این 
خیابان می آید، جای پارکی پیدا نمی کند. 
در  پارکینگ  چند  اینکه  بیان  با  فرد  این 
خیابان حکیم نزاری وجود دارد که کسبه 
پارک  آنجا  در  را  توانند ماشین شان  می 

فرد  طرح  این  در  کند:  می  عنوان  کنند، 
برای  و  دارد  اطلاع  هزینه  پرداخت  از 
از  باید  نشود  شاملش  هزینه  این  آنکه 
وی  کند.  استفاده  منطقه  های  پارکینگ 
رانندگی  و  راهنمایی  دهد:  می  ادامه 
و  کند  می  همکاری  طرح  این  در  نیز 
هزار   ۲۰ از  بیش  پارکینگ  هزینه  اگر 
جریمه  را  مذکور  خودروی  باشد   تومان 

های  اعتراض  به  اشاره  با  وی  کند.  می 
تصریح  نزاری،  حکیم  خیابان   کسبه 
طرح  این  از  کسبه  از  بسیاری  کند:  می 

حمایت و تعدادی اعتراضاتی دارند.

شهرداری دنبال درآمدزایی است

اینکه  بیان  با  بیرجند  اصناف  اتاق  رئیس 
است، درآمدزایی  دنبال  به   شهرداری 

اصناف  از  تر  مظلوم  متاسفانه  گوید:  می 
وجود ندارد و به راحتی از جیب آنها هزینه 
را  ای  نامه  افزاید:  می  علیزاده  می شود. 
فرستادیم  بیرجند  رئیس شورای شهر  به 
عمل  این  به  نسبت  را  خود  اعتراض  و 
این  تغییر  خواستار  و  اعلام  شهرداری 
طرح شدیم. وی اضافه می کند: در این 
شرایط که بسیاری از اصناف با مشکلات 
مالی زیادی دست و پنجه نرم می کنند، 
چنین طرح هایی باعث فشار بیش از حد 
به این قشر می شود. رئیس اتاق اصناف 
بیرجند تصریح می کند: دولت برای بهبود 
معیشتی  معیشت شهروندان کمک های 
درآمدزایی  برای  اینجا  اما  کند،  می  ارائه 
به اصناف فشار می آورند که به هیچ وجه 

قابل قبول نیست. 

حاشیه خیابان باید
عادلانه توزیع شود

و  بار  نقل  و  حمل  سازمان  مدیرعامل 
این  گوید:  می  بیرجند  شهرداری  مسافر 
قانون   ۱۵ ماده  اجرای  راستای  در  طرح 
حاشیه  در  رانندگی  تخلفات  به  رسیدگی 
معابری است که میزان تقاضای آن بیش 
اضافه  غلامپور  باشد.  پارکینگ  وجود   از 
می کند: هزینه پارکینک در نیم ساعت اول 
رایگان و پس از آن تعرفه ۱۵۰۰ تومانی 
نیز  ساعت ۱۰  از  بعد  و  شود  می  اعمال 
این  کرد:  تصریح  وی  یابد.  می  افزایش 
طرح جدیدی نیست و در سال های گذشته 
 نیز وجود داشته اما پیمانکاران آن عوض 
این  هزینه  اینکه  بیان  با  غلامپور  شدند. 
طرح خرج اصلاح معابر و توسعه پارکینگ 
های عمومی در شهر می شود، می افزاید: 
در حال حاضر این طرح در خیابان حکیم 
اجرا  منتظری  و  شهدا  جمهوری،  نزاری، 
مثل  دیگری  های  خیابان  و  شود  می 
مدرس، معلم و طالقانی نیز پیشنهاد شده 
و در صورت تصویب نیز اجرا خواهد شد. 
وی درباره هدف این طرح عنوان می کند: 
بین  عادلانه  طور  به  باید  خیابان  حاشیه 
مردم توزیع شود و اینکه یک نفر ماشین 
خود را چند ساعت در چنین خیابان هایی 
پارک کند اصلا عادلانه نیست. مدیرعامل 
سازمان حمل و نقل بار و مسافر شهرداری 
بیرجند می گوید: در شهرهای دیگر کشور  
این طرح در حال انجام است، به طور مثال  
در سنندج هزینه پارک به طور تصاعدی 

افزایش پیدا می کند.

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و تاسیساتی امید سازان خاور بتن )سهامی خاص( به شماره ثبت 1043 و 
شناسه ملی 10360027805 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : 1 - آقای محمدرضا علمی به شماره ملی 5639642920 به سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و 
آقای علی علمی به شماره ملی 5639888334 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسین علمی به 
شماره ملی5639642939 و آقای حامد الهی به شماره ملی 0640224199 و خانم زهرا جمالی به شماره 
ملی 5639965819 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - کلیه اوراق 
و اسناد تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای آقای محمدرضا علمی )مدیرعامل ( و مهر شرکت 

معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962398(

تاسیس شرکت شهاب جریان کویر )سهامی خاص( در تاریخ 1399/05/19 به شماره ثبت 134 به شناسه 
ملی 14009348687 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: امور پیمانکاری مربوط به تولید و توزیع و انتقال نیرو اعم از نیروگاه ها، شبکه 
های برق وتاسیسات برقی، پست های توزیع و الکترونیک عام و خاص -تامین نیرو در حوزه بهره برداری و 
خدمات دهی به مشترکین- آزمایش و تصفیه و تعویض روغن ترانسفورماتور و روانکار- نصب کنتور برق- خرید 
و فروش تجهیزات و کالای برق، ترانسفورماتور و روغن ترانسفورماتور- اجرای پروژه های برق صنعتی و برق 
کشی ساختمان- اخذ وام و تسهیلات از بانک ها و مؤسسات مالی و اعتباری و دولتی و خصوصی، اخذ و اعطای 
نمایندگی مرتبط با موضوع فعالیت شرکت و ایجاد نمایندگی در داخل و خارج از کشور و شرکت در کلیه 
مناقصات و مزایدات دولتی و خصوصی- انعقاد قراردادهای پیمانکاری و خدماتی مربوط به موضوع شرکت با 
موسسات و اشخاص حقیقی و حقوقی اعم از داخلی و خارجی در حدود مسئولیت و وظایف هر یک – خرید 
و فروش و صادرات و واردات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع 
 ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان زیرکوه ،
بخش مرکزی ، شهر حاجی آباد، محله جهاد ، کوچه مالدار ، کوچه قلعه پایین ، پلاک 1 ، طبقه همکف 
کدپستی 9767116194 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 1000000 ریال نقدی منقسم به 
100 سهم 10000 ریالی تعداد 100 سهم آن با نام عادی مبلغ 1000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 163 مورخ 05/05/1399 نزد بانک ملی شعبه حاجی آباد با کد 8987 پرداخت گردیده است. 
اعضای هیئت مدیره: خانم آزاده میری به شماره ملی 0880206284 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
2 سال، آقای رضا میری به شماره ملی 6520027715 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو 
هیئت مدیره به مدت 2 سال، خانم فائزه میری به شماره ملی 6520040908 به سمت نایب رئیس هیئت 
 مدیره به مدت 2 سال. دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت از قبیل چک ، سفته ، 
بروات ، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری باامضاء آقای رضا میری)مدیرعامل( 
و خانم آزاده میری )رئیس هیئت مدیره( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل : طبق 
اساسنامه . بازرسان: آقای مهدی یاری آبیز به شماره ملی 6520030661 به سمت بازرس علی البدل به مدت 
یک سال مالی و آقای محمدحسن خالدی به شماره ملی 6529769870 به سمت بازرس اصلی به مدت 
یک سال مالی. روزنامه کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری زیرکوه )962397(

آگهی تثبیت حدود پلاک های ۲۰8 و ۲۱۰ و 86۲ فرعی از ۲۰- اصلی بخش ۴ بیرجند
نظر به اینکه آقای محمد صادق سلطانی نیا به وکالت از طرف خانم ها فائقه و فائزه و فرزانه فرزین به 
عنوان وراث مرحومه فاطمه کبری ابراهیم زاده مالکین پلاک های 208 و 210 و 862 فرعی از 20- 

اصلی بخش 4 بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک های مذکور را نموده و حسب 
اعلام ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک های فوق اعلام که 
در مورخ 1399/6/31 ساعت 10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس روستای گل حاضر گردند. 

ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 

علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

آگهی تثبیت حدود پلاک 79 فرعی از یک اصلی بخش ۲ بیرجند
نظر به اینکه دانشگاه علوم پزشکی بیرجند مالک ششدانگ پلاک 79 فرعی از یک اصلی بخش 2 
بیرجند درخواست تعیین طول و متراژ و تثبیت حدود ششدانگ پلاک مذکور را نموده و حسب اعلام 

ایشان دسترسی به آدرس مالکین مجاور وجود نداشته ، لذا مراتب به کلیه مالکین مجاور پلاک فوق اعلام که در مورخ 
1399/7/12 ساعت 10 صبح در محل این واحد ثبتی یا محل وقوع ملک به آدرس بیرجند، بیمارستان امام رضا )ع( 

حاضر گردند. ضمنا عدم حضور مانع از اقدامات قانونی بعدی نخواهد بود. 
علی فضلی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند



موفقیت و انرژی

 باورها

تقویت نگرش مثبت

اگر در کنار درس خواندن خویش از آموزش های 
مدیتیشن، مثبت انگاری و مثبت نگری بهره ببرید 
تأثیر بسیار زیادی در روند مطالعه، کیفیت مطالعه و 
انگیزه پیدا کردن شما در دوره آمادگی آزمون می 
شود. در بسیاري از مواقع بسیاري از روانشناسان 
به دانش آموزان و یا دانشجویان که درگیر آماده 
سازی خویش جهت آزمون هستند؛ برای اینکه 
در طول هفته گاهی از فضای درس خواندن و 
استرس به دور باشند؛ توصیه می کنند یکی از 
کلاس های مورد علاقه خویش یا یک کلاس 
ورزشی را ثبت نام کنند، این موارد در ایجاد دیدگاه 
مثبت و راه های انگیزش جهت کنترل و کاهش 

استرس بسیار مؤثر واقع می شود.

راه های رسیدن به خوشبختی

به یاد داشته باشید، هرچه شادمان تر و سالم تر 
باشید، ارزش بیشتری برای اطرافیان خود خواهید 
داشت. هیچ راه میانبری برای موفقیت وجود ندارد، 
ولی چند راهکار ساده وجود دارد که به شما در 

رسیدن به آرامش و خوشبختی کمک می کنند.
هنگامی که فردی انتقاد نابه جایی از شما می کند 
یا صحبت ناخوشایندی به شما می زند، بهترین 
راه این است که آن را فراموش کنید. این را در 
ذهن تان داشته باشید که گاهی حرف ها بی قصد 
و نیت قبلی و قلبی گفته می شوند؛ ولی اگر به 
نظرتان شخص مقابل تان با آگاهی کامل و نیت 
قلبی صحبت نامناسبی زده باز به خاطر داشته 
باشید که شما با تمرین بخشش و فراموشی به 
شخصی قدرتمند تر بدل می شوید. از لحظه به 
لحظه زندگی خویش لذت ببرید و اتفاقات قشنگ 
نسیم  دارای  روز  یک  در  وزش  مثل  کوچک 
خنک، تماشای غروب خورشید و گوش سپردن 
به صدای آواز پرنده ها را نادیده نگیرید. هنگامی 
از همیشه خوشحال تریم که کنار کسانی باشیم 
که خوشحال هستند، به آن هایی بچسبید که شاد 

هستند و خوشحالی را به شما انتقال می دهند.
حتی چنانچه احساس خوشایندی نداشته باشد، 
دوباره تغییر یکی از چیزهایی است که می توانید 
به آن تکیه کنید. تغییر رخ خواهد داد، پس برای 
احتمال وقوع آن برنامه ریزی کنید و برای این 
تجربه آماده باشید. چنانچه برای پیگیری کردن 
رویاهایتان لازم باشد به جای دیگری نقل مکان 
کنید یا ادامه تحصیل بدهید امکان دارد مجبور 
باشید کاری را آغاز کنید- هرکاری- تا بتوانید برای 

رویایتان پول پس انداز کنید.

چای سبز داروی ضد پیری است

چای سبز را به عنوان داروی ضد پیری می شناسند 
دلیل اصلی آن هم وجود میزان قابل توجهی آنتی 
اکسیدان های مؤثر در حفظ شادابی و جوانی است.
از طرفی چای سبز طول عمر بیشتر و سالم تری را 

برای فرد رقم می زند. 
به یاد داشته باشیم سلامتی از مجموعه ای از 
رفتارهای ما نظیر انتخاب رژیم مناسب غذایی، 
 بهداشت مناسب روانی و ورزش منظم نشات 

می گیرد و به تنهایی تاثیرگذار نیست.

مضرات فلفل دلمه ای

در صورت مصرف هریک از داروهای آسپیرین، 
داروهای ضد انعقادی، باربیتورات ها و تئوفیلین از 
زیاده روی در مصرف انواع فلفل اجتناب کنید. انواع 
فلفل از جمله فلفل دلمه ای جزو مواد غذایی آلرژی 

زا محسوب می شود و توصیه می شود افرادی 
با  و  دارند  پذیر  که پوست حساس و تحریک 
مصرف غذاهای آلرژی زا دچار جوش، کهیر، آکنه 
 و اگزمای پوستی می شوند، فلفل های دلمه ای 

را از رژیم غذایی خود حذف نمایند.

گردو برای کم خونی مفید است

گردو برای کم خونی، مشکلات رگ های خونی 
شدید  بیماری های  بهبودی  برای  است،  مفید 
مزمن عروقی، باید از آن استفاده کنید. گردو حاوی 
بیشترین پروتئین است، در بادام زمینی و فندق نیز 

وجود دارد، اما گردو هنوز هم صدر آجیل ها از نظر 
تغذیه است. عدم وجود کربوهیدرات ها در آجیل 
باعث می شود حتی با رژیم غذایی از آن ها استفاده 
شود. گردو سرشار از مس، روی، سلنیوم و آهن است. 

اما خوردن بیش از حد آن توصیه نمی شود.

مواد غذایی با کالری منفی

نام  به  که  دارد  وجود  غذایی  مواد  سری  یک 
غذاهای با کالری منفی معروف هستند. این مواد 
غذایی نسبت به سایر مواد انرژی بیشتری برای 
هضم خود نیاز دارند که شامل مواد غذایی دارای 

چربی،کربوهیدرات،کالری،ویتامین و املاح هستند.
اینها بافت های بدن را تحریک می کنند تا آنزیم 
ها موجود در آن باعث تجزیه و مصرف انرژی 
موجود در غذاها شود. مصرف اینگونه مواد غذایی 

در کاهش وزن مؤثر است.

روزانه دو بار مسواک بزنید

دو بار مسواک زدن در روز و همچنین استفاده از نخ 
دندان بعد از هر وعده غذایی، نقش اصلی در حفظ 
سلامت دهان و دندان ایفا می کند. بیماری های لثه 
و پوسیدگی دندان یکی از مشکلات بزرگ همه 

افراد جامعه و نه فقط سالمندان است. سه چهارم 
از نوجوانان دچار مشکل خونریزی لثه هستند. 
مداومت در زدن روزانه مسواک شما را در داشتن 
دندان های سالم تر یاری می کند. بهتر است، هر 

سه یا چهار ماه یک مسواک نو تهیه کنید.

رئیس بخش عفونی بیمارستان امام خمینی، بر ضرورت تزریق واکسن آنفلوآنزا برای افراد در معرض خطر 
تاکید کرد و گفت: نباید به آمدن واکسن کرونا دلخوش کرد. عمادی، اظهار کرد: واکسن کرونا به امسال 
نمی رسد و از همین رو، باید رعایت پروتکل های بهداشتی را جدی گرفت.وی با اشاره به احتمال همزمانی 
شیوع کرونا و آنفلوآنزا در پاییز و زمستان امسال، گفت: بهتر است افراد در معرض خطر، حداقل واکسن آنفلوآنزا 
را بزنند تا خیال شان از بابت بیماری آنفلوآنزا راحت شود. وی تاکید کرد: نباید فکر کنیم واکسن آنفلوآنزا ما 
را در مقابل کرونا ایمن می کند. تزریق واکسن آنفلوانزا برای زنان باردار، بیماران خاص، سالمندان و کودکان، 

لازم است. 

چغندر که در میان ایرانی ها به لبو هم شهرت دارد، دارای خواص بی نظیری است. مخلوط آب هویج و چغندر 
سرشار از ویتامین های A ، C ، E  است همچنین این مخلوط میزان کافی آهن و کلسیم را به بدن می 

رساند. این نوشیدنی فوق العاده می تواند سیستم ایمنی را تقویت و التهابات بدن را کاهش دهد.
در صورتی که یک لیوان بزرگ از این مخلوط را جایگزین چای صبحگاهی کنید در تمام طول روز شاهد 
انرژی کافی خواهید بود. سوخت و ساز در بدن منجر به تولید مواد زائد می شود و این مواد باید به طریقی از 
بدن دفع شود که به آن اصطلاحاً سم زدایی می گویند. این نوشیدنی یکی از بهترین موادی است که می 

تواند به بدن برای سم زدایی کمک کند.

مخلوط آب هویج و چغندر در طول روز سرحال تان می کندمردم نباید به واکسن کرونا دلخوش کنند

ابوریحان محمد بن احمد بیرونی در حوالی خوارزم متولد 
شد. سال هاي اول زندگي را در خوارزم به تحصیل علوم 
گذرانید و مدتي در خدمت مامونیان خوارزم بود تا آن که به 
مسافرت پرداخت. در ابتداي سفر چند سالي را در جرجان 
در خدمت شمس المعالي قابوس وشمگیر گذراند و کتاب 
آثار الباقیه را در آنجا به نام قابوس به سال 390 هجري 
تالیف کرد. این کتاب از گاه شماري و جشن هاي ملل 
مختلف سخن مي گوید. ابوریحان بیرونی پس از ده سال 
ابوالعباس مامون  بازگشت و در دربار  به خوارزم  دوباره 

ابن مامون خوارزمشاه که مردي دانشمند بود وارد شد. 
ابوالعباس داماد سلطان محمود غزنوي به خوارزم لشکر 
کشید و پس از فتح آن شهر ابوریحان بیرونی را نیز با 
خود به غزنین برد )بهار 408 هجري( ابوریحان از آن پس 
همراه لشکر کشي هاي سلطان محمود به هندوستان راه 
یافت و با بسیاري از دانشمندان و حکیمان هند آشنا شد و 
زبان سانسکریت را آموخت. حاصل این سفر کتاب تحقیق 
ماللهند و ترجمه چند کتاب از زبان سانسکریت به زبان 
عربي است. ابوریحان در علوم متعدّد، نظریه  های جدیدی 

را پایه  گذاری کرد که چند نمونه از آن ها را ذکر می کنیم:
نجوم: نظریه حرکت وضعی زمین، تعیین سمت قبله در 
و عرض  جغرافیا: محاسبات طول  گوناگون.  شهرهای 
جغرافیایی شهرها، ترسیم نقشه اظهار نظر در مورد زمان 
پیدایش عالمَ، چگونگی پدید آمدن لایه سطحی زمین و 
تبدیل دریاها به خشکی. تعیین وزن مخصوص عناصر در 
شیمی، به خصوص تعیین وزن مخصوص هیجده سنگ 
و فلز گران بها برای اوّلین بار. ترجمه اصطلاحات دارویی 
و نام گذاری داروها به زبان عربی و فارسی برای اولین بار.

۱۳ شهریور روز بزرگداشت ابوریحان بیرونی
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سودوکو جدول اعدادی است که امروزه یکی از سرگرمی های رایج در 

کشورهای مختلف جهان به شمار می آید. سودوکو مخفف یک عبارت 
ژاپنی است و به معنی »ارقام باید تنها باشند« است.

تاریخچه: این بازی برای اولین بار در یک مجله پازل آمریکایی در سال 
۱۹۷۹ اتشار یافت اما انتشار آن به طور مستمر و پی گیر برای نخستین 
بار برمی گردد به ژاپن در سال ۱۹۸۶ و از سال ۲00۵ این سرگرمی به 

محبوبیت جهانی دست یافت و نخستین مسابقه ملی آن در سال ۲00۸ در 
فیلادلفیا در آمریکا برگزار شد.
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جدول سودکو

یاد یاران

شهید محمدناصر سبزعلی            نام پدر: محمدحسین                نام شهرستان: بیرجند
هیچ وقت دست از ولایت فقیه برندارید، صبر و استقامت را پیشه کنید که خدا با صابران است و اگر فیض شهادت نصیب من شد، هرگز برایم گریه نکنید و لباس سیاه نپوشید. 

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

غذای آماده گل نرگس
طبخ غذاهـای اصیـل ایرانـی بـا بـرنج

صـد در صـد ایـرانی
سجادشهر، فلکه نیک اختر

32461009 - 32461002 - 09156580716
 نوشابه رایگان

اولین مرکز مبادله کالای صنعتی دسته دوم در استان خراسان جنوبی
بورس خرید و فروش لوازم صنعتی، ساختمانی، کشاورزی، خطوط تولید 

کارخانجات، ماشین آلات و مرغداری

   آدرس دفتر: بیرجند- نبش پاسداران ۳۴          ۰۹۱۵۷۶۱۷۰۵۰ - ۳۲۴۳۵۰۵۰

با خاور مسقف  حمل اثاثیه منزل مداحی
 و کارگر ماهر

  شهرام  مداحی    birjand-bar  0۹۱۵  ۳۶۳  ۳۶4۷ @ داخل و خارج شهر   

تهران - مشهد - زاهدان با کارگر بار و تخلیه

0۹۱۵۷۵۶۳۸۷۵ - سعدی

جابجایی اثاثیه با کامیون اتاق بزرگ مسقف،پتودار و ضربه گیر
با کادری خبره و کارکشته در ضمن امین و درستکار

از کامیون های ۴/۵ متری تا ۵/۵ و ۶/۵ متری اتاق بزرگ
شهرهای تهران،مشهد،زاهدان،یزد،کرج و بلعکس

 و مسیرهای مرتبط با این شهرها هر روزه   در اسرع وقت

کارگر تنها جهت
تخلیه یا بارگیری 

داریم

خرید و فروش کلیه لوازم منزل و اداری 
اختلاف قیمت را با ما تجربه کنید 

 )فقط با یک تماس( نبش ۱۷ شهریور ۲۷
واتساپ: ۰۹۳۳۵۶۱۲۵۰۸

۰۹۱۵۶۶۳۳۹۳۷

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 

خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸ - ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸  
۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

پروانه اشتغال به کار سازندگان مسکن و ساختمان 
)شخص حقوقی( به شماره ۰۰۱۱۷- ۳۹- ۱۹ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

پروانه اشتغال به کار مهندسی )شخص حقیقی(
به شماره ۰۰۱۴۶-  ۳۰۰- ۳۹ مفقود گردیده و از  

درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

لاستیک اکبری
بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳۲۳۳۸۳۴۸ 

تهیه و توزیع انواع تایرهای ایرانی و خارجی

به چند نفر همکار خانم 
و آقا با ظاهر آراسته 
و روابط عمومی بالا 
جهت  فروشندگی 

نیازمندیم.
"مراجعه  فقط حضوری" 
آدرس: نرسیده به معلم ۲ 

شیرینی عربی

م
دی

من
یاز

ن

 ۱۴۱SX برگ سبز خودروی سواری پراید تیپ
به شماره پلاک ۷۷۱ ب ۵۸ ایران ۵۲ به نام لیلا 
عابدینی به شماره ملی ۱۵۳۲۶۷۹۰۸۴ مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. ی
ود

فق
م

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با موقعیت 
عالی به فروش می رسد.

۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ ی
ش
رو

ف

             حمل بار و اثاثیه منزل
      داخل و خارج شهر
با کادر ماهر و مجرب
      )مسیر سیستان و بلوچستان،
         مشهد، بیرجند و حومه(

فروش انواع عایق استخری، آب بندکننده های قوی ، 
آب بند پلیمری و ...

فروش انواع چسب های ساختمانی، عمومی، صنعتی و ...

چسب سهیل

آدرس: بیرجند / میدان قدس  تلفن تماس: 0۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳

شماره 4۷۱۹
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۳۶ بیمار مبتلا به کرونا، بستری در بیمارستان های استان

صداوسیما- ۳۶ بیمار مبتلا به کرونا، هم اکنون در بیمارستان های خراسان جنوبی بستری اند. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گفت: از این عده ۱۱ نفر در 
بخش های مراقبت ویژه بستری اند که حال ۶ نفر آنان وخیم است.دهقانی افزود: در ۲۴ ساعت گذشته، هیچ مورد فوت ناشی از کرونا در استان نداشته ایم و تعداد فوت 

شدگان کرونا در خراسان جنوبی همان ۱۴۰ نفر است.وی هچنین تعداد کل بیماران با مشکل حاد تنفسی در استان را  ۱۴۵ نفر اعلام کرد.

* مادر شهید محمد امیرآبادی زاده در 
بیرجند به  فرزند  شهیدش پیوست.

*پرسنل پدافند هوایی شرق کشور با 
استان  حضور در مناطق کم برخوردار 
بسته های معیشتی و لوازم التحریر را بین 

نیازمندان این مناطق توزیع کردند.
* فرمانده انتظامی استان از کاهش ۷۰ 
درصدی متوفیان جاده ای  استان در طرح 
ترافیکی ۴ روزه ایام محرم خبر داد و 
گفت: انضباط ترافیکی شهروندان و اقدام 
جهادی کارکنان پلیس راه در کاهش تعداد 
متوفیان در این طرح قابل تقدیر است.
* مسئول میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری شهرستان سرایان از تکمیل 
و افتتاح عملیات برق رسانی به مجتمع 

گردشگری کاه کوه سرایان خبر داد.
* مدیر شعب بانک کشاورزی استان 
توسعه  تسهیلات  فقره   ۲۳۱ گفت: 
مکانیزاسیون بخش کشاورزی به مبلغ 
۱۰۶ میلیارد و ۶۴۷ میلیون ریال امسال 
در این استان پرداخت شده و اعتبارات 
این حوزه نسبت به سال قبل ۱۵۵ درصد 

افزایش داشته است.
استان  صمت  سازمان  سرپرست   *
از واحد های تولیدی خواست تا پایان 
مطالبات  امهال  به  نسبت  شهریور، 

بانک ها اقدام کنند.
* کشتار دام سبک و سنگین در ایام 
تاسوعا و عاشورا ۷۸ درصد در مقایسه با 

پارسال کاهش یافت.
احمر گفت:  معاون جمعیت هلال   *
امدادگران این جمعیت در ماه گذشته به ۸۴ 
مورد حادثه امدادرسانی کردند که ۶۸ درصد 
آن مربوط به حوادث جاده ای بوده است.
* میزان جابجایی مسافر در دو ماه اول 
تابستان با ناوگان حمل و نقل عمومی 
مسافر ۴۳ درصد کاهش داشته است.

اخبار  کوتاه 

بخشی از امنیت، خدمت به مردم 
مناطق مرزی است

فرمانده نیروی زمینی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران گفت: بخشی از امنیت، خدمت به مردم 
در مناطق مرزی است.  امیرسرتیپ حیدری 
در بازدید از پایگا ه های تیپ ۱۷۷ مستقر در 
نواحی مرزی شهرستان زیرکوه با بیان اینکه 
نیروی زمینی هم اکنون در حداکثر آمادگی 
محوری  نیروی  افزود:  دارد،  قرار  ممکن 
در مرز های  ایران  اسلامی  ارتش جمهوری 
غربی، جنوب غرب، شرقی و شمال شرق و 
بخش هایی از جنوب شرق کشور ماموریت 
مراقبت از مرز ها و برقراری امنیت را برعهده 

دارد که خوشبختانه موفق عمل کرده است.

ایجاد خانه صنعت و معدن، مطالبه 
مهم معدن کاران فردوس

 از نماینده مجلس

و  بشرویه  طبس،  فردوس،  مردم  نماینده 
سرایان در مجلس دیروز در حالی پای درد دل  
معدن کاران و صنعت کاران این شهرستان 
نشست که مهمترین خواسته آنان، راه اندازی 
در  بود.  فردوس  در  معدن  و  صنعت  خانه 
این جلسه کاری نمایندگان صنایع و معادن 
فردوس به تشریح مشکلات و موانع پیش 
پرداختند. سرپرست  فردوس  در  تولید  روی 
اداره کل صمت استان نیز در خصوص ایجاد 
خانه صنعت و معدن در فردوس را منوط به 
راه اندازی حداقل ۸ تشکل دانست و افزود: 
با رایزنی هایی که با وزارتخانه داشتیم تلاش 
می کنیم ابتدا خانه صنعت و معدن ایجاد و 
سپس این تشکل ها تاسیس شود. جرجانی 
در خصوص تسهیلات به معدن کاران گفت: 
کسانی که ۷ و نیم درصد معوقات خویش به 
بانک ها را پرداخت کنند می توانند مجددا 

درخواست تسهیلات کنند.

۴ میلیارد تومان اعتبار مقابله با سیل 
در بیرجند هزینه شد  

بیرجند گفت: طی سه سال  فرماندار  مهر- 
گذشته از محل اعتبارات شهرستانی بیش از 
چهار میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان در راستای 
مقابله سیل در بیرجند هزینه شده است. ناصری 
از خسارت سیل به ۳۱ واحد مسکونی  روستایی 
در بیرجند خبر داد و گفت: از این تعداد ۲۲ واحد 
آبگرفتگی بوده و ۹ واحد نیاز به بازسازی دارد. 

کاروان های سلامت نذر آب 
به خراسان جنوبی اعزام می  شوند

احمر  هلال  جمعیت  مدیرعامل   - ایرنا 
استان گفت: کاروان های سلامت در قالب 
به  ماه  شهریور   ۱۵ از   ”۳ آب  “نذر  طرح 
می شوند.  اعزام  استان  محروم  روستاهای 
محمدرضا رضایی افزود: در این مدت سه 
کاروان سلامت از استان های یزد، اصفهان 
استان  محروم  نقاط  در  رضوی  خراسان  و 
حضور خواهند یافت و هدف اصلی از اعزام 
این کاروان ها ارتقای سلامت عمومی در این 
مناطق است. وی بیان کرد: کاروان سلامت 
استان یزد در روستاهای شهرستان نهبندان، 
و  خوسف  روستاهای  در  اصفهان  استان 
محروم  روستاهای  در  رضوی  خراسان 

شهرستان سربیشه فعالیت خواهند کرد.

امام جمعه بیرجند: هیئت های 
عزاداری بیش از تصور 

پروتکل ها را رعایت کردند

ایرنا - نماینده ولی فقیه در استان از هیئت های 
مذهبی و عزاداران به دلیل برگزاری باشکوه 
جلسات دهه اول محرم با حفظ پروتکل های 
و  هیئت ها  گفت:  و  کرد  قدردانی  بهداشتی 
عزاداران بیش از حد تصور مسائل بهداشتی را 
رعایت کردند و خیلی زیبا درخشیدند. حجت 
الاسلام و المسلمین سید علیرضا عبادی روز 
گذشته در دیدار مدیرکل، معاونان و جمعی از 
خبرنگاران صدا و سیمای استان افزود: از مردم 
قدردانی  جنوبی  خراسان  و  کشورمان  عزیز 
می کنیم به دلیل اینکه با یک اشاره ای که رهبر 
معظم انقلاب اسلامی فرمودند که باید هم 
شیوه های ستاد کرونا قیاس شود و هم عزاداری 
باشکوه در کشور؛ در دهه اول محرم خیلی زیبا 
درخشیدند و در رعایت پروتکل های بهداشتی 
مقیدتر عمل کردند. ویگفت: بیش از همه 
قشرها، آنها که دیانت و ایمان پررنگ تر داشتند 
و افرادی که مجری برنامه های عزاداری بودند، به 
همان اندازه هم مقیدتر بودند که مسائل بهداشتی 
را رعایت کنند و بیش از حد تصور این هیئت های 

معظم و عزاداران محترم خیلی زیبا درخشیدند.

بخش خصوصی توانمند از همراهی دانشگاه علمی- کاربردی برخوردار می شود

۱۶ طرح با ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار در حوزه تعاون استان افتتاح می شود

خراسان  کاربردی  علمی-  دانشگاه  رئیس 
جنوبی گفت: اگر بخش خصوصی توانمند در 
استان متقاضی آموزش رشته های تخصصی 
مراکز علمی  ایجاد  برای  ما  باشد  کاربردی 
جدید  تخصصی  رشته های  و  -کاربردی 
ایرنا،  گزارش  به  می کنیم.  همراهی  آنها  با 
ابوالفضل فورگی نژاد روز گذشته در نشست 
خبری افزود: باید آموزش ها به سمتی برود 
که بر مبنای نیاز جامعه باشد و ما به عنوان 
دانشگاه علمی -کاربردی مهارت های خاص را 
آموزش می دهیم.وی اظهار کرد: مهارت های 
عام در دانشگاه فنی و حرفه ای آموزش داده 
دانشگاه  در  خاص  مهارت های  و  می شود 
علمی - کاربردی آموزش داده می شود و ما 

بر روی آموزش موارد خاص که توسط بخش 
خصوصی مورد نیاز است تمرکز داریم.

کرد:  بیان  کاربردی  علمی  دانشگاه  رییس 

گرایش به آموزش های نظری در جامعه وجود 
دارد در حالی که نیاز اشتغال جامعه با آموزش 

مهارتی محقق می شود و بازار کار به رشته های 
عملی نیازمند است و دانشگاه علمی- کاربردی 

یک دانشگاه مهارتی است.

فورگی نژاد گفت: آموزش های این دانشگاه 
در محیط کار انجام شده و در خراسان جنوبی 

یک مرکز علمی - کاربردی در منطقه ویژه 
خصوص  در  که  کردیم  ایجاد  اقتصادی 
ارائه  آموزش  آنجا  نیاز  مورد  تخصص های 
مرکز  چهار  همچنین  افزود:  وی  می کند. 
حیطه  در  که  داریم  استان  در  شهرداری 
وظایف شهرداری ها آموزش ارائه می کنند و 
اگر صنعت بزرگ و بنگاه اقتصادی بزرگی 
دانشگاه  آموزش های  به  تمایل  استان  در 
علمی کاربردی داشته باشد آمادگی ارائه این 

آموزش ها وجود دارد.
رئیس دانشگاه علمی- کاربردی گفت: در مهر 
ماه سال جاری هشت مرکز در استان پذیرش 
شهرستان  در  مرکز  پنج  که  دارند  دانشجو 
بیرجند و سه مرکز در شهرستان های سرایان، 

اسدیه و بشرویه است. فورگی نژاد افزود: ۴۲ 
رشته کاردانی و ۲۱ رشته در مقطع کارشناسی 
ناپیوسته است که در دانشگاه علمی و کاربردی 
خراسان جنوبی ارائه می شود و در مجموع ۶۳ 
رشته در مهرماه ۹۹ پذیرش دانشجو داریم.وی 
اظهار کرد: رشته های جدید بیشتر بر مبنای 
نیاز بوده و اگر رشته گیاهان دارویی در جهاد 
دانشگاهی ایجاد شده با توجه به وجود مرکز 

تحقیقات گیاهان دارویی در آن مرکز است.
وی یادآور شد:رشته »اچ اس ای« یک رشته 
درخصوص ایمنی است که در منطقه ویژه 
اقتصادی ایجاد شده که مورد نیاز آن مجموعه 
است و در ایجاد رشته های جدید تلاش شده 

که در محیط کار، آموزش داده شود.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از 
افتتاح ۱۶ طرح با اعتباری بالغ بر ۱۵۰ میلیارد 
ریال در حوزه تعاون خراسان جنوبی در هفته 
تعاون خبر داد. به گزارش تسنیم، غلامرضا 
اشرفی ظهر دیروز در نشست خبری اظهار 
کرد: در خراسان جنوبی در هفته تعاون ۹ 
نیز در  برنامه  برگزار و ۵۵  برنامه محوری 
با  برگزار می شود . وی  سطح شهرستان ها 

بیان اینکه از ابتدای امسال ۱۶ تعاونی با ۷۵۲ 
عضو و ۲۹۱ فرصت شغلی در گرایش های 
تولیدی، توزیعی و خدماتی تشکیل شده است 
افزود: ۳۰ شرکت تعاونی برای  تسهیلات 
اشتغال روستایی ثبت نام کردند که از این 
تعداد ۳۰ طرح مورد موافقت سیستم بانکی 
قرار گرفته و ۱۶ میلیارد تومان تسهیلات 

دریافت کردند.

پرداخت ۳8۰ فقره تسهیلات با ارزش
 88۰ میلیارد ریال به فعالان اقتصادی

حسین کاملی معاون بانک توسعه تعاون و 
نماینده صندوق ضمانت توسعه بخش تعاون 
نیز در این نشست اظهار کرد: از زمان تاسیس 
است  موظف  بانک  تعاون،  توسعه  بانک 
به بخش  را  اعتبار خود  حداقل ۷۰ درصد 
بانک  گفت:  وی  دهد.   اختصاص  تعاون 

توسعه تعاون در ۵ سال اخیر بیش از ۵ هزار 
میلیارد ریال تسهیلات پرداخت کرده است 
که از این مبلغ ۳ هزار و ۸۵۰ میلیارد ریال به 
بخش تعاون شامل اتحادیه ها و شرکت ها و 

اعضای تعاونی پرداخت شده است.
خوش آیند، مدیرکل آموزش فنی و حرفه ای 
استان هم از راه اندازی سامانه بانک اطلاعاتی 
تعاونی های استان خبر داد و گفت: برگزاری 

نمایشگاه تولیدات محصولات تعاونی استان در 
خارج کشور نیز در دستور کار است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار گفت: 
مشکلات ناشی از سیل هفته گذشته در برخی 
مناطق استان تا چند روز آینده به طور کامل 
مرتفع می شود. به گزارش روز چهارشنبه روابط 
عمومی استانداری خراسان جنوبی، سید کمال 
روستاهای  از  بازدید  در  میرجعفریان  الدین 
بارندگی های  افزود:  بیرجند  مرکزی  بخش 
هفته گذشته پنج شهرستان بیرجند، خوسف، 
سربیشه، نهبندان و بخش هایی از شهرستان 

قاینات را متأثر ساخته است. 
وی که به همراه جمعی از مدیران استانی و 
فرماندار بیرجند برای دومین مرتبه طی چند روز 
گذشته به منظور بازدید مناطق آسیب دیده از 
سیل به روستاهای بهدان و حسن آباد رفته بود، 
گفت: این بارندگی ها به محورهای مواصلاتی، 
گاز  و  آب  انشعابات  زیرساخت های  قنوات، 
خسارت هایی  مسکونی  واحدهای  برخی  و 
را وارد کرده است.  معاون استاندار ختصریح 
کرد: بلافاصله بعد از وقوع بارش ها، اکیپ های 

امدادی در مناطق مختلف استان مستقر شدند 
و به خدمات دهی پرداخته اند.  وی متذکر شد: 
نیازهای اضطراری مردم در مناطق خسارت 

دیده، در همان ۷۲ ساعت اولیه تأمین شده 
است. میرجعفریان گفت: بازگشایی محورها، 

تأمین  گاز،  و  آب  شبکه های  از  اتفاق  رفع 
آب بهداشتی و اقلام مورد نیاز مردم از جمله 
اقداماتی بود که در همان ساعت های اولیه 

وقوع سیل انجام گرفته است.  وی با اشاره 
به اینکه حجم بارندگی های هفته گذشته ۵۰ 

میلیمتر برآورد شده است گفت: آسیب های 
ناشی از سیل ارزیابی شده و خسارت ها برای 

جبران و رسیدگی به مرور برآورد می شوند. 

استاندار  عمرانی  امور  هماهنگی  معاون 
با  تاکید بر بسیج همه امکانات، تجهیزات 

بحران  مدیریت های  انسانی  نیروی  و 
اظهار  سیل  از  دیده  آسیب  شهرستان های 
تمامی  متولی،  دستگاه های  تمامی  کرد: 
امکانات و تجهیزات در اختیار خود را در مناطق 
خسارت دیده، مستقر کرده اند. وی گفت: با 
برنامه ریزی های صورت گرفته، طی یک هفته 
تا ۱۰ روز آینده، مشکلات باقیمانده به طور 
کامل برطرف می شود. میرجعفریان ادامه داد: 
بازسازی و ترمیم واحدهای مسکونی روستایی 
خسارت دیده از سیل نیز در دستور کار بنیاد 
انقلاب اسلامی قرار دارد. براساس  مسکن 
تفاهم نامه ای که تیرماه امسال بین استانداری 
و بانک قرض  الحسنه مهر ایران منعقد شد و 
طی آن تمامی واحدهای مسکونی روستایی 
استان )۸۶ و ۶۰۰ هزار واحد( از بیمه رایگان 
حوادث برخوردار شدند، مستحدثات و لوازم 
موجود در همه واحدهایی که در این سیل 
خسارت دیده اند تا سقف ۳۰ میلیون تومان از 

بیمه حوادث بهره مند می شوند.

معاوناستاندار:مشکلاتمناطقسیلزدهخراسانجنوبیبهزودیرفعمیشود

آگهی تغییرات شرکت عامر کویر شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2300 و شناسه ملی 10360040107 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/05/12 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - به پیشنهاد 
هیئت مدیره و گزارش بازرس قانونی سرمایه شرکت از محل مطالبات حال شده سهامداران از مبلغ دو میلیارد 
ریال به مبلغ سه میلیارد ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: سرمایه شرکت 

مبلغ 3000000000 ریال منقسم به 300000 سهم 10000 ریالی با نام عادی می باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962401(

 آگهی تغییرات شرکت عامر کویر شرق )سهامی خاص( به شماره ثبت 2300 و شناسه ملی 10360040107 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/05/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - خانم مرضیه 
حاجی آبادی به شماره ملی 0653221797 به عنوان بازرس اصلی و خانم وجیهه یعقوبی به شماره ملی 
0640052339 به عنوان بازرس علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. 2 - روزنامه آوای خراسان 

جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962402(

آگهی تغییرات شرکت بهبود صنعت مشاور پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2829 و شناسه ملی 
 10360045228 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای حمیدرضا سهیلی فرد به شماره ملی 0651922240 و کاظم مرشدزاده به شماره ملی 0651938929 
و حامد بازدیدی به شماره ملی 0651920116 به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب 
گردیدند. 2 - خانم منصوره بیدختی به شماره ملی 0640062318 به عنوان بازرس اصلی و خانم ثریا کوزه گران 
به شماره ملی 0640000533 به عنوان بازرس علی البدل برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. 3 - روزنامه 

کثیرالانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت انتخاب شد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962400(

آگهی تغییرات شرکت ساختمانی و تاسیساتی امید سازان خاور بتن )سهامی خاص( به شماره ثبت 1043 
و شناسه ملی 10360027805 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 
1399/03/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان حامد الهی به شماره ملی 0640224199 و علی 
علمی به شماره ملی 5639888334 و محمدرضا علمی به شماره ملی 5639642920 و حسین علمی 
به شماره ملی5639642939 و خانم زهرا جمالی به شماره ملی 5639965819 به عنوان اعضای اصلی 

هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962404(

آگهی تغییرات شرکت بهبود صنعت مشاور پارسیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 2829 و شناسه ملی 
10360045228 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقایان 
کاظم مرشدزاده به شماره ملی 0651938929 به سمت رئیس هیئت مدیره و حامد بازدیدی به شماره ملی 
0651920116 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و حمیدرضا سهیلی فرد به شماره ملی 0651922240 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای حمیدرضا سهیلی فرد به شماره 
ملی 0651922240 به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب گردید و کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک و سفته و اوراق عادی و اداری با امضای آقایان حمیدرضا سهیلی فرد )مدیر عامل( 

و کاظم مرشدزاده )رئیس هیئت مدیره( و مهر شرکت معتبر است.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962403(

آگهی تغییرات شرکت پیشگامان بهار بی همتا بیرجند شرکت تعاونی به شماره ثبت 5690 و شناسه ملی 
14007240055 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/04/02 و به موجب نامه 
شماره 20517 مورخ 1399/5/8- اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی بیرجند تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - 
موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید : تهیه و اجرای طرح و تامین 
و اداره واحدهای مجتمع های تولیدی، خدماتی، کشاورزی مصرف، مسکن ارائه خدمات و تولید انرژی های 
تجدیدپذیر از هر نوع ) تولید انرژی برق از انرژی خورشیدی و سایر انرژی های نو تولید شمش فولاد از ضایعات 
فلزی ایجاد کارخانه فولاد، اکتشاف، استخراج و بهره برداری از معادن )به جز معادن نفت ، گاز و پتروشیمی( 
کانی های فلزی و غیر فلزی، تامین مجتمع های مسکونی، ویلائی و آپارتمانی و مجتمع های تجاری بصورت 
انبوه و غیر انبوه، تهیه و تولید وسایل آزمایشگامی، کارگاهی،اداری، آموزشی، ورزشی، تهیه و خرید زمین به 
منظورتامین مسکن و واگذاری آن به افراد عضو و غیر عضو، حمل و نقل بار و مسافر)درون شهری ( پرورش 
دام ، طیور، پرورش گل و گیاهان تزئینی و داروئی، احداث گلخانه و تولید انواع سبزیجات و صیفی جات و 
فروش محصولات تولیدی، ایجاد پروژه های کشاورزی محصولات باغی، فرآوری محصولات کشاورزی )عناب، 
زرشک، زعفران، پسته( فعالیت پس از اخذ مجوزهای لازم. 2- آدرس شرکت ازمحل قبلی به محل جدید 
استان خراسان جنوبی ، شهرستان بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله معلم ، خیابان پاسداران ، 
کوچه پاسداران 32]حافظ1[ ، پلاک 52 ، طبقه همکف کدپستی 9717783653 تغییر یافت .وماده مربوطه 
دراساسنامه اصلاح گردید. 3- ماده 21 اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید: دعوت از مجامع عمومی و اعلام 

تصمیمات از طریق ارسال پیامک صورت می گیرد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )962396( 09150806459 - 09039642773  )عباسی( خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی 13

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
 و آنالوگ و AHD و تجهیزات جانبی آن 

* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

 عقد قرارداد با ادارات و ارگان های دولتی



حدیث روز روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی 
 مدیرمسوول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم 
سردبیر : علی جعفرپور مقدم
بیرجند، شهدا 8 ، ساختمان آوا   صندوق پستی 136 تلفن : 32224582  نمابر : 32234583   
  عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گلرو -  بها : 500 تومان 

اذان ظهر
اذان مغرب 

نیمه شب شرعی
اذان صبح 

طلوع آفتاب

ن 
ستا

ز ا
رک

ی م
رع

ش
ت 

وقا
ا

سامانه پیام کوتاه : 3000272424 @ avanews724  : کانال تلگرامیwww.ava724.ir       email:ava.khjnews@yahoo.com

12 : 32
    19 : 13
23 : 50
4 : 46 
6 : 09

  

پیامبرگرامی اسلام فرمودند:

حُسینُ منِیّ و أنَا منِ حُسین احََبَّ ا... منِ احََبَّ حُسینا حُسین سِبطَ منَِ الاسَباط 

حسین از من و من از حسینم ؛ دوستدار حسین محبوب خداست ؛ حسین امتی از امت ها است.

)فضائل الخمسة 3/264 - 262( 

لاریجانی تمام مشکلات نظام 
را می داند و طرح نوینی دارد

مشاور ارشد رئیس مجلس دهم گفته 
انتخابات  در  ایران  مردم  اگر  است: 
لاریجانی  آقای  به  جمهوری  ریاست 
اقبال کنند مطمئن هستم که مشکلات 
نظام را می داند و طرح نوینی برای حل 

مشکلات در آستین دارد. 
سلامت  لاریجانی  افزود:  پور  حقیقت 
تأیید  مورد  او  دارد.  اخلاقی  و  رفتاری 
مراجع قم و نجف است. وی افزود: او 
قابل  دارای وزن  المللی  بین  در سطح 
و  جمهور  روسای  تمام  و  است  قبولی 
او  دانند  می  کشورها  پارلمانی  روسای 
اهل مذاکرات حرفه ای سیاسی است و 
تفاوت او با گزینه های مطرح از جمله 
ظریف آن است که ظریف فقط در حوزه 
سیاست خارجی نقش آفرین بوده است 
بنابراین بافت مشکلات و مسائل داخل 
کشور را نمی شناسد، چون در این حوزه 

فعال نبوده است.

دبیرکل حزب اسلامی ایران زمین معتقد 
است: کسانی که پیش از این در عرصه 
انتخابات حضور داشته و به هر دلیلی از 
سوی مردم مورد استقبال قرار نگرفته اند، 
دیگر پا به عرصه رقابت نگذارند تا افراد 
جدید اجازه ظهور و بروز پیدا کنند. رئوفیان 
کاندیداهای  حضور  نحوه  گوید:  می 
انتخاباتی در سال ۱۴۰۰ و همچنین نوع 
گفتمانی که وارد عرصه تبلیغات خواهند 

کرد شاید نسبت به ادوار مختلف انتخابات 
ریاست جمهوری تفاوت پیدا کند. پرهیز 
ارائه  همچنین  و  تکراری  شعارهای  از 
را داشته  امکان تحقق  برنامه هایی که 
است  اقداماتی  از  دسته  آن  جزو  باشد، 
که به نظر می رسد نامزدهای انتخاباتی 
در نخستین انتخابات در قرن آینده به 
دنبال آن باشند تا شاید راهکاری برای 
در  باشد.  انتخاباتی  مشارکت  افزایش 

فضایی که برخی از کاندیداهای احتمالی 
مسیر تکراری ارائه شعارهای پوپولیستی را 
می پیمایند، شاید این بار مردم یکبار برای 
همیشه این دسته از سیاستمداران عوام 
فریب را از عالم سیاست بیرون کنند. البته 
میزان مشارکت مردم در پای صندوق های 
رأی و همچنین نگاه شورای نگهبان در 
بررسی صلاحیت کاندیداهای انتخاباتی 
می تواند در تحقق این امر موثر باشد. وی 

تاکید می کند : اگر مشارکت حداکثری در 
انتخابات رخ دهد، مجالی برای پیروزی 
کاندیداهای پوپولیست فراهم نخواهد شد.

نامه نیوز نوشت : رویکرد اصلاح طلبان در 
این انتخابات مشارکت و معرفی کاندیدا 
اصرار  بدون  و  نظر گرفتن شرایط  با در 
به مردم است. این رویه هم از سوی آن 
طیفی که خواهان بازنگری و برگشت به 
جامعه محوری هستند، مورد استقبال است 
و هم از سوی آن طیفی که اعتقاد دارند 
جریان اصلاح طلب با کاندیدایی را معرفی 
کند که در چارچوب حاکمیت تعریف شده 

و شانس پیروزی داشته باشد.
بر اساس شنیده های نامه نیوز، این رویه 
در دستور کار قرار گرفته و صرفا یک ایده 
نیست. اصلاح طلبان حتی گزینه مورد نظر 
خود را یافته اند. تا همین چند هفته قبل 
حرف از دوگانه لاریجانی - ظریف بود و 

معلوم نبود که اصلاح طلبان کدام یک از 
این دو چهره موثر را انتخاب خواهند کرد. 

اکنون، اما تا حد زیادی تکلیف روشن شده 
و جریان اصلاحات سناریو اصلی خود برای 

ورود به انتخابات ۱۴۰۰ را نوشته است.
قصه از این قرار است، طبق اخباری که 

خبرنگار نامه نیوز از آن مطلع شده است 
از  برخی  و  طلب  اصلاح  مشهور  افراد 

چهره های نزدیک به دولت و اعتدال و 
توسعه سناریوی جدیدی را نوشته اند. این 
گروه با در نظر داشتن ظرفیت های علی 
لاریجانی برای تایید صلاحیت شدن و 
را  فعلی وی  در شرایط  مدیریت کشور 
حمایت  و  ائتلاف  برای  گزینه  بهترین 
می دانند. این گروه همچنان که امکان 
جلب رأی اصولگرایان میانه رو از سوی 
این  به  علی لاریجانی را مد نظر دارند 
مهم هم توجه دارند که شاید او با اقبال 

عمومی مواجه نشد.
نکته ای  همان  لاریجانی  از  اقبال  عدم 
است که اصولگرایان نیز مورد نظر دارند و 
چند روز قبل باشگاه خبرنگاران جوان در 
گزارشی به آن پرداخته بود. اصلاح طلبان 

یافته اند.  را  نقیصه  این  رفع  راهکار  اما 
طیفی از اصلاح طلبان با در نظر داشتن 
محبوبیت محمدجواد ظریف وزیرخارجه 
رئیس  به  او  تمایل  عدم  و  جامعه  در 
راهبردی  پیشنهاد  یک  شدن  جمهور 
است  این  پیشنهادشان  کرده اند.  مطرح 
که علی لاریجانی به عنوان گزینه مورد 
حمایت اصلاح طلبان وارد کارزار شود، 
اما از همان ابتدا محمدجواد ظریف را به 
عنوان نفر اول در کابینه خود معرفی کند. 
به این ترتیب لاریجانی صاحب سبد رای 
ظریف خواهد شد و آقای وزیر نیز همان 
طور که محبوب ترین و موفق ترین عضو 
کابینه روحانی بود، در کنار لاریجانی کار 

خواهد کرد.

دولت  هیئت  جلسه  در  رئیس جمهور، 
با اشاره به برگزاری عزاداری دهه اوّل 

ماه محرم گفت: عزاداری امسال هم با 
ایثار و فداکاری برگزار شد و هم توام 
با حکمت و درایت انجام شد. روحانی 
دیانت،  سلامت،  ما  مردم  داد:  ادامه 
عقلانیت و درایت را در کنار هم قرار 
آغاز  به  اشاره  با  ادامه  در  وی  دادند. 
سال تحصیلی جدید از روز شنبه ۱۵ 
شهریور، گفت: برای ما در تمام مراحل 

مهم بود که بگوییم فاصله جان و نان 
معنا ندارد، فاصله جان و کار معنا ندارد، 
ندارد،  معنا  فاصله معیشت و سلامت 
ندارد.  معنا  دیانت  و  سلامت   فاصله 
در ماه محرم دیدیم که هیچ فاصله ای 
بین این ها نبود و همچنین در مراسم و 
برنامه های قبلی. وی ادامه داد: از ۱۵ 
شهریور می خواهیم بگوییم فاصله ای 

بین جان و یادگیری و آموزش وجود 
هم  خواند  درس  می شود  هم  ندارد، 
 می شود مراتب تحصیلی را ادامه داد . 
شبکه  دادم  دستور  افزود:  روحانی 
برای  و  دولتی  مدارس  برای  شاد 
باشد.  هزینه  بدون  دانش آموزان 
این  در  پرداختی  هیچ  نباید  خانواده ها 

زمینه انجام دهند. 

پیش بینی یک اصولگرا از پیروز ۱۴۰۰ ؛ مشارکت بالا یعنی حذف پوپولیست ها

شنیده ها از یک طرح انتخاباتی اصلاح طلبان ؛ لاریجانی رئیس جمهور و ظریف معاون اول

توزیع واکسن آنفلوآنزا از اواخر شهریور؛  رئیس جمهور: عزاداری امسال بهانه ای به دست دشمنان نداد
خرید واکسن با ارائه کارت ملی

مدیرکل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا 
و دارو با اشاره به جزییات نحوه توزیع و عرضه 
واکسن آنفلوآنزا در سال جاری گفت: هر فرد 
با مراجعه به داروخانه و با ارائه کارت ملی و 
ثبت کد ملی می تواند واکسن آنفلوآنزا را تهیه 
کند. دکتر حیدر محمدی درباره وضعیت توزیع 
واکسن آنفلوآنزا، گفت: تا قبل از پایان شهریور 
ماه توزیع واکسن آنفلوآنزا را انجام می دهیم. 
تلاش مان این است که تا پایان شهریور ماه 
و  کنیم  وارد  را  واکسن ها  از  اعظمی  بخش 

 توزیع آن ها را انجام دهیم.
  استفاده از »شاد« رایگان خواهد شد

رئیس  جمهور  دستور  درباره  ارتباطات  وزیر 
درخصوص تعرفه رایگان اینترنت سامانه شاد 
رئیس جمهور  آقای  آنچه  گفت:  آموزان  دانش 
دستور دادند این بود که استفاده دانش آموزان 
و معلمان از شبکه شاد رایگان باشد. وی افزود: 
از  صرفا  مجازی  آموزش  که  است  مشخص 
دانش  و  نمی شود  پیگیری  شاد  شبکه  طریق 
آموزان و معلمان از ابزارهای دیگر نیز استفاده 
طراحی  حال  در  دلیل  همین  به  می کنند، 
بسته های جدید هستیم تا در اختیار معلمان و 
دانش آموزان و اساتید دانشگاه و دانشجویان قرار 
 دهیم که بتوانند از آموزش مجازی استفاده کنند

چه میزان از نیازمندان و واجدین شرایط 
 سهام عدالت ندارند؟

 فرهیختگان نوشت : بررسی ها نشان می دهد، 
بیش از 2۰ میلیون نفر از افرادی که باید سهام 
عدالت می گرفته اند، سهامدار نیستند و ۱7 میلیون 

 نفر غیر واجد شرایط سهام گرفته اند.
پیش بینی ثبات قیمت  مسکن 
 در بازار اجاره تا پایان امسال

نایب رئیس اول اتحادیه املاک کشوری گفت: 
از زمستان سال ۹۸ تاکنون شاهد افزایش تمدید 
قراردادهای اجاره هستیم و پیش بینی می شود با 
پایان پیک جابجایی ها )شهریور ماه( بازار اجاره در 

نیمه دوم سال با ثبات نسبی همراه باشد.

آمریکا را نمی توان یک دولت
 عضو برجام محسوب کرد 

در  برجام  مشترک  کمیسیون  نشست  رئیس 
تاکید کردند  بیانیه ای اعلام کرد: اعضا مجددا 
که آمریکا را نمی توان یک دولت عضو برجام 
فرآیند  تواند  نمی  واشنگتن  و  کرد  محسوب 
بازگشت تحریم ها را به عنوان یک عضو برجام 
کلید بزند. این مقام سیاسی در اتحادیه اروپا  افزود: 
از بیانیه مشترک ایران و آژانس استقبال می کنیم 
و ادامه داد: پروژه های مدرن سازی راکتور اراک و 

ایزوتوپ های پایدار در فردو مورد تاکید است.

قرارداد ۲۵ ساله ایران و چین 
 بدون تصویب FATF عملیاتی نیست 

صدر عضو مجمع تشخیص مصلحت، گفت: 
امروز نیاز است که مجمع به بحث FATF ورود 
کند ولی متاسفانه هنوز این اتفاق رخ نداده است. 
چرا که تا وقتی این قضایا حل نشده و همکاری 
بانک ها با ایران مهیا نشود، اجرای قرارداد 2۵ 

ساله ایران و چین معنایی نخواهد داشت.

این تصور که با فیلترینگ ارتباط ما با دنیا 
قطع می شود، القایی دروغین است

مجلس  اجتماعی  کمیسیون  عضو  سرمدی 
گفت: این تصور که فیلترینگ ارتباط ما را با 
دنیا قطع می کند، القایی دروغین است. هر گاه 
پیام رسان های خارجی خط قرمزهای نظام را رد 
کنند، تدابیری برای آنها می اندیشیم،کما اینکه 
همه کشورها این کار را انجام می دهند چرا که 

چیزی جز خسارت توام با بدآموزی ندارد.

باهنر: با حذف فضای مجازی 
 صورت مساله را پاک نکنیم

با  مهندسین،  اسلامی  جامعه  دبیرکل  باهنر، 
های  رسان  پیام  ساماندهی  طرح  به  اشاره 
دو  شمشیر  را  مجازی  فضای  نمایندگان، 
و  مخرب  تواند  می  که  کرد  توصیف  لبه ای 
مفید باشد و گفت: با حذف این ابزار نمی شود 
صورت مساله را پاک کرد بلکه باید از این فضا 

استفاده مفید شود.

احضار وزیر کشاورزی به مجلس برای 
واردات گندم حجاریان و پسرش

 کاظم خاوازی وزیر جهاد کشاورزی چهار شنبه 
از  تعدادی  سوال  به  پاسخ  برای  آتی  هفته 
دولتی  ارز  با  گندم  واردات  درباره  نمایندگان 
توسط سعید حجاریان فعال و تئورسین جریان 

اصلاحات و پسرش در مجلس حاضر می شود.

 
 کاردانشو حرفه ایوفنی قابل توجه دارندگان مدرک دیپلم 

 حرفه ای پسران نهبندانوآموزشکده فنی 

( بذين ضُزیٍ)بزای ايلیه بار در ضُزستان در رضتٍ َای سیز بصًرت ريساوٍ 
 .يضباوٍ داوطجً می پذیزد

 کذرضتٍ ضباوٍ کذ رضتٍ ريساوٍ وحًٌ پذیزش وام رضتٍ

 يريدی
 مُز ماٌ

 يريدی
 بُمه ماٌ

 يريدی
 مُز ماٌ

 يريدی
 بُمه ماٌ

 7516 7515 7514 7513 با آسمًن الکتزيتکىیک
 7548 7547 7546 7545 با آسمًن تزبیت بذوی

 7552 7551 7550 7549 بذين آسمًن معماری داخلی
ق مزاجعٍ بٍ سایت ساسمان سىجص بٍ اس طزی:متقاضیان   -  

تا پایان ريس  11/06/1399اس ريس سٍ ضىبٍ مًرخ www.sanjesh.orgآدرس
 .اقذام ومایىذ يیزایص ثبت واموسبت بٍ  14/06/1399جمعٍ مًرخ

کلیٍ دايطلبان می تًاوىذ در صًرت تمایل وسبت بٍ يیزایص کذ رضتٍ :تذکر -
اوتخاب َای قبلی ي اوتخاب کذ رضتٍ َای آمًسضکذٌ فىی ي حزفٍ ای وُبىذان 

 . در باسٌ سماوی فًق اقذام ومایىذ

 32624841-32625559:تماس آمًسضکذٌ  َای تلفه -
اجـاره  بالابـر  استـاندارد

با ارتفاع 14 متر، همکاری جهت نصب بیلبورد و بنر، تجهیزات ترافیکی، 
تجهیزات ساختمانی و نور پردازی      09151636495 - خوشرو

ثبت شرکت                  
ثبت برند 

آنی ثبت تقی زاده

با قیمت مناسب

پذیرش رشته های بدون آزمون دانشگاه فنی و حرفه ای
 در آموزشکده فنی و حرفه ای نهبندان

از طریـق مراجعـه


